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Polismyndigheten i Gävleborgs län 

Tekniska roteln 

Box 625 

80126 Gävle 

Datum 

2014-09-26 

Diarienummer 

K26181-14 

X/1496-14 

Protokoll över undersökning av den misstänktes lägenhet

Inledande uppgifter 

Undersökningen 
begärd av: 

Inspektör Mathias Bredberg, BSF 

  
Anledning till 
undersökningen: 

Anmälan om mord. Undersökning av misstänktes lägenhet 

  
Handläggare: Kriminaltekniker Åke Östberg 
Medundersökare: Kriminaltekniker Ulrika Linge 
  
Plats och tider för 
undersökningen: 

Stora Esplanadgatan 25G, Gävle. Undersökningen påbörjades den 
21 september 2014 klockan 04.00 

  
Avspärrning: Ja 
  
Bevakning: Ja 
  
Övrig information:  
 
Känt före undersökningen 
Under lördagskvällen den 20 september 2014 inkom en mansperson till polisstationen i 
Gävle tillsammans med sina föräldrar. Mannen berättade att han tidigare under dagen 
tagit livet av en person. Den avlidna personen skulle finnas kvar i mannens lägenhet på 
nordost i Gävle med adressen Stora Esplanadgatan 25 G. Polispatruller beodradrades till 
den aktuella lägenheten och i en resväska anträffades kroppsdelar. Polispatrullerna 
backade ut, spärrade av och satte lägenheten och förråd i källaren under bevakning. 
Sistnämnda då, den numera misstänkte, berättat i förhör att ytterligare kroppsdelar 
skulle finnas där. I samband med detta beordrades kriminaltekniker till adressen för att 
utföra tekniska undersökningar.  
 
Platsbeskrivning 
Fastigheten Stora Esplanadgatan 25 ligger i stadsdelen nordost i Gävle cirka 600 meter 
(fågelvägen) nordost om Gävles centrala delar. I det närliggande området finns fler-
familjshus som ägs av AB Gavlegårdarna och uthyrs som hyresrätter. Se foto 1-3.   
 
Byggnadsbeskrivning 
Fastigheten är uppförd i sex(6) boendeplan, en källarvåning med förråd och en vinds-
våning med maskinrum för hiss och ventilationsanläggning. Boendeplanen är benämnda 
i trapphuset som bottenvåning och upp till femte våningen. Entreér till fastigheten finns 
både på den norra och södra sidan. Entreérna är fem(5) till antalet. Varje entré (tio 
totalt) har ingång till två trapphus. För att ta sig in i fastigheten krävs att man har en så 
kallad tagg som hålls mot en läsare på entrédörren.   
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Foto 1. Visar en kartbild över närområdet där fastigheten Stora Esplanadgatan 25  

           markerats. Källa: Hitta.se 

 

 
Foto 2. Visar en satellitbild över närområdet där fastigheten Stora Esplanadgatan 25  

           markerats. Källa: Hitta.se 
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Foto 3. Visar den norra sidan av fastigheten Stora Esplanadgatan 25 i Gävle.  

            Misstänktes fönster i lägenheten har markerats 

 
Undersökningen 
Undersökning påbörjades den 21 september 2014 klockan 01.20 vad gäller trapphuset 
och klockan 04.00 vad gäller misstänktes lägenhet. Undersökningen utfördes av 
kriminaltekniker Ulrika Linge och Åke Östberg. Vid vår ankomst bevakades lägenheten 
av polismän och lägenhetsdörren var försedd med avspärrningsband och skylt.  
 
Trapphuset 
Som tidigare nämnts påbörjades undersökningen av trapphuset klockan 01.20 den   
21 september 2014. Vi gick trapporna från bottenvåningen och upp till våningsplan fem 
och kontrollerade väggar, golvytor och ledstänger. Inte någonstans kunde vi se några 
blodliknande besudlingar.   
 
När vi undersökte hissen till det aktuella trapphuset kunde vi invändigt se blodliknande 
besudlingar på väggen rakt fram ungefär på mitten och på den högra sidan strax under 
spegeln. Bägge besudlingarna säkrades på tops och erhöll spårnummer X/1496-

14/S004-S005.   
 
På väggen till vänster om hissdörren mot trapphuset kunde man se ljusröda avsättningar. 
Dessa säkrades och förprövades för att se om det kunde vara blod. Ingen reagens för att 
det skulle vara blod erhölls dock. 
 
Något annat av intresse kunde inte ses i vare sig trapphuset eller hissen.   
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Första undersökningen av lägenheten  
Den 21 september 2014 klockan 04.00 påbörjades undersökningen av den misstänktes 
lägenhet. I trapphuset utanför lägenheten stod kollegor och hade skött bevakningen allt 
sedan avspärrningen hade gjorts.   
 
Den aktuella lägenheten ligger på våningsplan fem(högst upp) i trapphuset 25 G. På det 
våningsplanet finns det tre lägenheter. Två lägenheter åt sidorna och den misstänktes 
ligger rakt fram i trapphuset.  
 
Den aktuella lägenheten består av ett rum med kokvrå och med en ungefärlig storlek om 
cirka 30 kvadratmeter. I lägenheten finns en hall, en toalett med duschplats, en kokvrå 
och ett kombinerat vardagsrum och sovrum i form av en bäddsoffa.  
 
När vi kom in i hallen såg vi att det stod en svart resväska på golvet i höjd med hatt-
hyllan. Enligt de uppgifter som vi fått från de kollegor som först hade gått in i lägen-
heten, hade resväskan hittats i klädkammaren direkt till vänster i hallen innanför entré-
dörren och lyftats ut av dem och lagts på hallgolvet. Bakom väskan stod en flyttkartong 
som inte var hopvikt. Se foto 4. 

 
Foto 4. Visar resväskan hur den låg när vi kom in i lägenheten. Locket öppnat av oss 
 
Vi inriktade oss på resväskan och dess innehåll initialt. Resväskans dragkedja var öppen 
men locket var stängt. När vi lyfte på locket kunde vi ytterst se ett duschdraperi. Inlindat 
i draperiet fanns en svart sopsäck av plast där öppningen var tillslutet/knutet med ett 
grönt nylonsnöre. I resväskan kunde man också se ett svart underlakan.  
 
De första kollegorna som kom till platsen hade gjort ett mindre snitt i plasten på sop-
säcken för att kunna se innehållet. Vid vår initiala undersökning, utökades snittet i 
plasten för att kunna se exakt vad som fanns i. När snittet vidgades kunde vi invändigt i 
påsen se en human bröstkorg och en arm. Man kunde se att det rörde sig om kroppsdelar 
från en kvinna. Se foto 5.  

Klädkammare 
Toalett 
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Foto 5. Visar kroppsdelar i den svarta sopsäcken  

 
Efter att övervägt flera alternativ till hur vi skulle hantera de anträffade kroppsdelarna, 
beslöt vi att låta dessa ligga kvar tillsammans med emballaget i resväskan som vi 
anträffade det och fortsätta vår undersökning och dokumentation av innehållet på Rätts-
medicinska avdelningen i Uppsala och på tekniska roteln i skyddade miljöer. Detta för 
att inte förstöra och försvåra de kommande undersökningarna. Beträffande vidare 
undersökning av resväskan och dess innehåll, se separata protokoll om detta.  
 
Väskan förslöts och lades i en liksäck. Klockan 04.55 den 21 september 2014 hämtades 
resväskan av Fonus för direkttransport till Uppsala. Låscylindern i lägenhetsdörren 
byttes ut till en polisiär cylinder och väktare övertog bevakningsuppdraget i trapphuset 
från kollegorna.   
 
Fortsatt undersökningen av lägenheten  
Undersökningen av lägenheten återupptogs den 21 september 2014 klockan 14.15.  
 
Hallen 
Hallen är belägen direkt innanför entrédörren och direkt till vänster finns ingången till 
en klädkammare. Direkt till höger finns dörren in mot toalettutrymmet. I hörnet direkt 
till vänster innanför lägenhetsdörren stod det en djuptallrik innehållande såpvatten.  
 
Lite längre in i hallen på den högra sidan, vägg i vägg med toalettutrymmet, finns två 
väggfasta garderober. Den bortre garderoben var inredd som ett städskåp. På över-
hyllan låg det ett täcke och ett tvättmedelspaket. På klädstången under hängde en svart 
jacka på en galge. Jackan undersöktes på plats men inget av intresse kunde ses på den. 
På golvytan stod en strykbräda, ett strykjärn, en dammsugare, en förpackning ”Svinto” 
och en förpackning grönsåpa från ”Biltema”. Inget av intresse kunde ses på dessa före-
mål.  
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I den andra garderoben närmast toaletten anträffades högst upp en förpackning med 
dammsugarpåsar, diverse hemmagjorda lerfigurer, en filt och en pläd. På hyllplanen  
under anträffades rengöringssvampar, tvål, en förpackning med rakhyvlar, isolerings-
tape, lim, en första-hjälpen-låda från ”Biltema” och diverse verktyg. Där hittades också 
en bit grönt nylonsnöre av samma typ och sort som tidigare anträffats i resväskan, i 
lägenheten och i flyttkartongerna.   
 
På det näst nedersta planet låg det ett påslakan, ett vitt underlakan, en vit t-shirt och en 
vit handduk. Inget av intresse kunde ses på dessa.  
 
På samma hylla låg det också ett blåvitt randigt örngott av samma typ och sort som pås-
lakanet som anträffades i kartong nummer 1 i källarförrådet och som en kroppsdel var 
inlindad i. Av den anledningen togs örngottet i beslag.  
 
På det nedersta hyllplanet låg det ett svart påslakan av tyg liknande satin. Påslakanet var 
av samma typ/sort som det svarta underlakanet och svarta örngottet. Underlakanet låg i 
resväskan tillsammans med kroppsdelar och det svarta örngottet låg i kartong 1 i 
källarförrådet. Av den anledningen togs påslakanet i beslag. Längst ned i garderoben låg 
det tre obrutna tapetrullar och bruten tapetrulle. Inget av intresse kunde ses på dem. Se 
foto 6.  

 
Foto 6. Visar de bägge garderoberna i hallen 
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På den vänstra sidan av hallen, mittemot garderoberna, satt det en hatthylla på väggen. 
På den översta hyllan låg det två ”stråhattar” och en maskeradmask. På hyllan under låg 
det en ficklampa, ett hopvikbart paraply, en grön tyrolerhatt samt en halvmask (gas-
mask) med två filter av fabrikatet ”Biltema.” Inget av intresse kunde ses på dessa före-
mål förutom halvmasken/ gasmasken som togs i beslag för vidare utredning om den 
använts i detta ärende på något sätt. Se foto 7.  

Foto 7. Visar hatthyllan i hallen med stråhattarna, maskeradmasken och ”gasmasken”  
 
På golvet under hatthyllan låg det en matta med ett par herrskor på och invid dem stod 
ett par inomhusskor. Inget av intresse kunde ses på dem.  
 
Mitt på golvet under hatthyllan och vid ingången till rummet i lägenheten, låg det en 
flyttlåda som inte var ihopsatt. Se foto 4. Av vilken anledning den lämnats där och om 
den skulle sättas ihop och användas på något sätt är dock oklart. På flyttlådan kunde 
man se tunna fragmentariska spår av blodliknande besudlingar både på utsidan och på 
insidan. När flyttlådan undersöktes vid senare tillfälle på tekniska roteln, testades två av 
besudlingarna med ”Hemident” vilket är en förprövningsmetod för att detektera blod. 
Vid förprövningen erhölls reagens för att besudlingarna skulle kunna vara blod.   
 
Rummet 
Rummet i lägenheten var möblerat med en bäddsoffa med ett större soffbord invid, ett 
skrivbord och diverse skåp och hyllor. Inget ”normalt” kök fanns i lägenheten utan en 
kokvrå vilken var utrustad med trinettkök och köksskåp satta ovanför på väggen. Mellan 
kokvrån och skrivbordet stod det en köksö vilken var utrustad med lådor och en avställ-
ningsyta ovanpå. Se skissen över lägenheten.   
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Visar skiss över den misstänktes lägenhet 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Norrpil 

Klädkammarem
mare 

Toalett med dusch 

Kokvrå 

Skrivbord 

Köksö 

  Bäddsoffa 

  
Soffbord 

Hall 
 

Garderober 
 

Entré från 
trapphuset 

     Kylskåp 

     Bokhylla 

Protokoll över undersökning av den misstänktes lägenhet, 2014-11-24 15:25   diarienr: 2102-K26181-14

   8



X/1496-14 9 (31) K26181-14 

Visar skiss med mått över den misstänktes lägenhet 
Mått i centimeter 

 
I en metallsoptunna, som stod direkt till vänster när man kom från hallen och in i 
rummet, låg det fyra stycken tops, en pappersbit och en större tuss med mörkt/rödaktig 
hårfärg. På topsen och pappret sågs inget av intresse. Däremot togs hårtussen tillvara 
som spår med nummer X/1496-14/S009. Se foto 8.  
 
Vi fortsatte vidare till vänster förbi soptunnan där det stod en hylla med diverse målar-
föremål såsom färger, penslar, ramar till tavlor men också böcker och tidskrifter på 
samma tema. Hyllan och dess innehåll gicks igenom men inget av intresse hittades.  
 
På golvet stod det en svart axelremsväska och ett akvarium som inte var i bruk. I den 
svarta väskan anträffades bland annat en kompaktkamera, ett usb-minne samt en hand-
ling på vilken det stod ”ansvarsförbindelse” och en inloggning för IT på Högskolan i 

Gävle. I övrigt innehöll väskan diverse papper och böcker gällande skolarbete om 
energisystem. Kompaktkameran, usb-minnet och ”ansvarsförbindelsen” togs i beslag.  

300 

145 

187 
Duschplats 
92 x 114 
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Mot den västra väggen i rummet stod det en större spegel med ben och en elektronisk 
personvåg under. Invid spegeln stod ett kylskåp direkt på golvet. Kylskåpet var märkt 
”låneskåp”. I kylskåpet fanns diverse matvaror såsom mjölk, smör, grönsaker och ägg.  
Där låg också en ”Systembolagspåse” vilken innehöll en oöppnad flaska konjak. Inget 
av intresse hittades. Ovanpå kylskåpet stod det en lavalampa. På golvet framför kyl-
skåpet låg det ett par gråa tubsockor av storlek 41-45. Inget av intresse kunde ses på 
dem.  
 
Framför kylskåpet på golvet låg det en plymå(stoppad dyna) som man kunde konstatera 
att den kom från bäddsoffan som stod invid mot ytterväggen. På själva plymån kunde 
man se rödbruna besudlingar på flertalet större områden. Av den anledningen togs den i 
beslag. Se foto 8.  

 
Foto 8. Visar rummet med soptunnan, spegeln, plymån, strumporna, bokhyllan och till  

             höger, bäddsoffan.  

 
På plymåen saknades yttertyget/ överdraget. Se foto 8. Ett sådant yttertyg/överdrag till 
en plymå anträffades i källarutrymmet inuti kartong nummer två(2). Se separata proto-
koll gällande undersökningen av denna.  
 
Till höger om kylskåpet stod det en bokhylla med skåpdel nertill. Se foto 7. Högst upp 
på bokhyllan fanns ett tomt vinställ. I bokhyllan stod det böcker med konst anknytning, 
litteraturhistoria, böcker av ”Dostojevskij”, ordböcker och vinkurser. Detta tillsammans 

med diverse tidskrifter, cigarr kartong och glas. Inget av böckerna eller de andra före-
målen i bokhyllan kändes som intresse för oss i den fortsatta utredningen.  
 
Något till höger om bokhyllan och med ena långsidan/baksidan mot ytterväggen stod 
det en bäddsoffa av kritstrecksrandigt vitt/grått tygmaterial. Se foto 8 och 9. På golvet 
mellan bokhyllan och bäddsoffans ena kortsida låg det en plymå av samma sort som vi 
tidigare hittat. Skillnaden var dock att denna plymå hade ett överdrag av vitt/grått tyg-
material.  
 

Protokoll över undersökning av den misstänktes lägenhet, 2014-11-24 15:25   diarienr: 2102-K26181-14

  10



X/1496-14 11 (31) K26181-14 

 
Foto 9. Visar bäddsoffan med föremålen på.  

 
På golvet invid plymån med stod det också en lampa och en gråbrun t-shirt. Någon 
storlek på t-shirten kunde inte urskiljas men den var av modell större och resåren i 
halsen var kraftigt utnött. Inget av intresse kunde ses på den.  
 
Bäddsoffans madrasser var hopvikta/bäddade. I bäddsoffans vänstra hörn ovanpå en 
kudde låg det en röd t-shirt. T-shirten var vrängd och av fabrikatet ”OFC” och av stor-
lek large. I bäddsoffan låg det också ett beigefärgat bälte, dambälte, som verkade väldigt 
nytt. På insidan uppe mot knäppet kunde man se någon form av besudling. Ett par blå 
herrjeans av fabrikatet ”Dressmann” och av storlek 36-30. Byxorna undersöktes men 
inget av intresse kunde ses på dem. I övrigt i bäddsoffan låg det ett par vrängda vit-svart 
randiga kalsonger av storlek large. Inga synliga besudlingar kunde ses på dem. I bädd-
soffan hittades också en svart t-shirt av fabrikat ”Australia”, storlek XL, en Samsung 
mobilladdare, ett par gråa tubsockor av storlek 41-45 och ett grönt större badlakan av 
fabrikat ”Sir Henry”. Inget av intresse sågs på det.  
  
Slutligen låg i bäddsoffan ett täcke utan påslakan. Täcket var vitt och med mönster av 
blåsvarta blomstjälkar. På täcket kunde man endast se några ljusbruna besudlingar. 
Inget annat av intresse. Se foto 9.   
 
Bäddsoffans madrasser viktes ut. Förutom madrassen som fanns i bäddsoffans funda-
ment, fanns det ytterligare två utvikbara madrasser. Bäddmåttet på bäddsoffan uppgick 
till cirka 135 x 180 centimeter. Inget underlakan fanns i bäddsoffan utan endast diverse 
kuddar. Samtliga madrassdelar undersöktes visuellt och man kunde då se ljusa besud-
lingar på mittendelen. Se foto 10. Golvytan under soffan undersöktes också men inget 
av intresse kunde hittas där.  
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Foto 10. Visar bäddsoffan utvikt. Området med ljusa besudlingar markerade. I höger  

              bildkant ser man soffbordet.  
 
Mot ytterväggen mellan bäddsoffan och skrivbordet stod det ett större soffbord som var 
belamrat med handlingar, dagböcker, pärmar, tidskriftssamlare och tidningar. Samtliga 
föremål på soffbordet och i dess lådor gicks igenom av oss på plats och vissa saker togs 
i beslag. Se foto 11. På bordet låg det bland annat två papper där någon skrivit ”This girl 
is about to die” samt en text på spanska/latin. Se foto 12.  

 
Foto 11. Visar soffbordet med pärmar och annat invid bäddsoffan 
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Foto 12. Visar papperet med texten 

 
På andra sidan soffbordet(österut) stod ett skrivbord med en datorskärm ovanpå och en 
systemenhet på golvet under. Ena sidan av systemenheten var öppen och sladdar hängde 
ut på sidan. Uppe på skrivbordet fanns två tomma dricksglas, en djuptallrik innehållande 
något liknande müsli, diverse reklam samt två burkar folköl där den ena var tom och i 
den andra fanns det lite grann kvar i. Mellan datorns tangentbord och djuptallriken låg 
ett kollegieblock av A4-format där någon skrivit ett flertal sidor. Ölburkarna och 
kollegieblocket togs i beslag. Se foto 13.  
 
När texten på de tre sidorna i kollegieblocket lästes av oss kunde man konstatera att det 
var en redogörelse för vad som hänt och samtidigt ett avskedsbrev. Sidorna i kollegie-
blocket fotograferades och visas på bilderna 14-16.  

 
Foto 13. Visar skrivbordet med datorn och andra föremål. Kollegieblocket på 

skrivbordet och målsägandes tillhörigheter på köksön har markerats. 
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Foto 14. Visar den första sidan i kollegieblocket 
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Foto 15. Visar den andra sidan i kollegieblocket 
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Foto 16. Visar den tredje sidan i kollegieblocket 

 
Skrivbordets lådor gicks igenom och i den undre av dem låg det en scanner, en web-
kamera och en extern hårddisk. Samtliga it-föremål som anträffats i lägenheten fick 
ligga kvar till den 22 september 2014. Detta för att tekniska rotelns it-forensiker skulle 
komma i tjänst den dagen och kunde hjälpa oss att ta tillvara föremålen på rätt sätt. Vid 
det tillfället, den 22 september 2014, togs systemenheten tillsammans med hårddiskar i 
beslag tillsammans med mobiltelefonen.    
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Invid skrivbordet mot kokvrån, stod det en köksö. Se foto 11. Uppe på den stod det en 
kaffebryggare, en mikrovågsugn, en sockerskål, en hushållsrulle och en sax. Ovanpå 
mikrovågsugnen stod det en skål innehållande diverse handlingar och räkningar som 
gicks igenom. På kanten ut mot rummet anträffades ett lilafärgat mobilfodral som inne-
höll ett bankkort från Swedbank och ett id-kort. Bägge korten var utställda på Kajsa 

Selinder född 900801-0648. Ingen mobiltelefon fanns i fodralet utan den ytan var tom. 
Ovanpå fodralet låg en snusdosa. Mobilfodralet tillsammans med korten och snusdosan 
togs i beslag. Se foto 17-18.  

 
Foto 17. Visar mobilfodralet med korten och snusdosas på köksöns ovandel 

 
Foto 18. Visar id-kortet utställt på Kajsa Selinder född 900801-0648 
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På ”insidan” av köksön mot kokvrån fanns det lådor. I den vänstra översta lådan låg det, 
bland annat, ett etui av trä med en innerdel av rött sammetsliknande material. I etuiet 
fanns det plats för tre knivar men endast en kniv(mittersta) fanns kvar. Kniven hade ett 
ljust trähandtag och på bladet fanns asiatiska tecken samt texten ”Japan design”. 

Kniven var av samma sort som den kniv vi hittade i flyttkartong nummer 1 i källar-
förrådet. I samma låda hittades en deoburk innehållande fem brun-beige färgade 
kapslar. I övriga lådor i köksön hittades inget av intresse. Knivetuiet och deoburken togs 
i beslag. Se foto 19.   

 
Foto 19. Visar innehållet i den översta vänstra lådan ut mot rummet 

 
På golvet mellan köksön och gången fram mot kokvrån låg det en plastkasse märkt 
”Willys”. Kassen gicks igenom och den innehöll ett par trasiga trosor, en bh, ett par 
strumpbyxor, en klänning, ett par skor och en jeansjacka. I kassen låg också en system-
bolagspåse vilken innehöll en necessär. Necessären innehöll diverse smink.  
 
På golvet invid plastkassen låg det ett par kortbyxor av jeanstyg. Inget av intresse kunde 
ses på dem. Mellan kassen med kläder och en stol som stod mitt för köksön, låg det en 
bit grönt nylonsnöre på golvet av samma typ som vi hittat tidigare på olika ställen.  
Se foto 20. I kassen låg det också en pappersremsa. Vi fick uppfattningen att remsan, 
var av typen, som man drar bort från en tejpbit som är dubbelhäftande. Samtliga före-
mål, förutom kortbyxorna, togs i beslag. Se separat protokoll av undersökningen av 
dessa föremål.  
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Foto 20. Visar kassen med kläderna, kortbyxorna och det gröna nylonsnöret.  

               
Innanför köksön finns kokvrån. Den var utrustad med ett trinettkök med kylskåp med 
två elektriska spisplattor ovanpå och en fläkt samt två diskhoar. Se foto 21.  

 
Foto 21. Visar trinettköket med kastrullen på ena spisplattan 
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Kylskåpet i trinettköket var avstängt och när det öppnades kunde man se att det låg små 
svarta saker i det. Okänd vad. Vi hade tidigare sett att Anticimex besökt lägenheten för 
att sanera ohyra. Om de svarta små sakerna var ditlagda av Anticimex är dock oklart 
men troligt. Klart är dock att det andra kylskåpet ute i rummet invid bäddsoffan var 
märkt ”låneskåp”.  
 
På den ena spisplattan stod det en kastrull med vatten. I vattnet låg det en vit mobil-
telefon av modell ”Iphone”. För att säkerställa att den skulle tas tillvara på rätt sätt, togs 
kontakt med tekniska rotelns it-forensiker. Mobiltelefonen lyftes ur kastrullen och 
ställdes på papper för att torkas. Mobiltelefonen togs den 22 september tillvara av it-
forensiker. Se separat protokoll om undersökningen av den. Se foto 22.  

 
Foto 22. Visar mobiltelefonen i kastrullen med vatten 
 
I diskhoarna låg det en tom apelsinjuiceförpackning, fyra glas, tre djupa frukostskålar, 
två kaffekoppar och diverse bestick. På diskbänken stod det två kaffekoppar med fat och 
skedar. Där fanns också en diskmedelsflaska och en tömd pet-flaska märkt Caprice Kir.  
Se foto 21 och 22.  
 
De köksskåp som finns i kokvrån gick igenom men innehöll inget av intresse. I det 
nedre skåpet till vänster om kylskåpet låg diverse sopor, en tom pet-flaska och ett 
diskställ.  
 
Klädkammaren 

Ute i hallen och direkt till vänster innanför entrédörren finns en klädkammare. Storleken 
på den är cirka 2,5 x 1,5 meter. I den vänstra delen finns en hatthylla med tillhörande 
klädstång undertill och en byrå med flertalet lådor i. Rakt fram finns ytterligare en kläd-
stång. Samtliga kläder och föremål i hela utrymmet gicks igenom. I en av byrålådorna 
hittades ett usb-minne som togs i beslag. I övrigt hittades inget av intresse. 
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Toalettutrymmet 

Direkt till höger innanför entrédörren finns toalettutrymmet. Golvet i rummet var belagt 
med klinkerplattor och på väggarna satt det kakelplattor. Utrymmet är utrustat med toa-
lettstol, handfat, badrumsskåp och duschplats. Utrymmets storlek var cirka 187 x 145 
centimeter. Duschplatsen, som var en avsmalnande del, mätte cirka 92 x 114 centi-
meter. Se skissen på sidan 8-9 samt foto 23.  

 
Foto 23. Visar delar av golvytan i toalettutrymmet 

 

Ungefär mitt för handfatet och vid ”ingången” mot duschplatsen stod det, på golvet, en 
orange plastbalja som innehöll en grumlig vätska. Vätskan luktade såpa. Invid plast-
baljan låg det en större grön/vit rengöringssvamp. Se foto 23. På duschplatsen mot ena 
väggen stod det en mekanisk våg. Mellan väggytorna vid duschplatsen satt det en stång 
med plastnypor på. Den var avsedd att hänga ett duschdraperi på men något sådant 
hängde dock inte där vid vår undersökning. Mycket talar dock för att det draperi som 
hittades i resväskan ute i hallen, hade hängt på denna stång tidigare.  
 
På golvet i höjd med det området där duschdraperiet hängt, kunde man se vad som 
sannolikt var limrester. Någonting hade suttit fastlimmat på golvet. Tänkbart kan var en 
så kallad t-list som har till uppgift att hindra vattnet från duschen att ta sig ut på övriga 
delar av golvet. Varför den tagits bort är dock oklart.   
 
På golvet direkt till vänster mot toalettstolens högra sida låg det en rulle med röd/orange 
färgade disktrasor.(Wettex). Rullen var torr. På den andra sidan av toalettstolen stod det  
en rengöringsborste av metall för toaletten.  
 
På väggen direkt till vänster innanför dörren in till utrymmet sitter det ett element på 
väggen. På elementets termostat hängde en välfylld plastpåse märkt Systembolaget.  
Se foto 24. När påsen tömdes kunde man se att den innehöll en förpackning med plast-
folie och en med aluminiumfolie. På den sistnämnda förpackningen kunde man ut-
vändigt se blodliknande besudlingar. Se foto 25.  
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Foto 24. Visar toalettstolen, disktrasan, påsen på elementets termostat samt baljan och  

              rengöringssvampen. På väggen ser man också delar av den vita handduken 
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I övrigt innehöll påsen flera bitar av grönt nylonsnöre av samma sort, som vi tidigare 
anträffat, tillsammans med en rulle med vit dubbelhäftande tejp, två smutsiga och 
fuktiga disktrasor(Wettex), lösa pappersremsor från dubbelhäftande tejpbitar och fler-
talet plastbitar från en så kallad t-list. När vi tittade på plastbitarna kunde man se fler-
talet avsatta och stänk av blodliknande besudlingar samt hår och något som såg ut som 
fettvävnad. I påsen hittades vidare en metalldel som såg att komma från en rasp, lösa 
blodbesudlade bitar av aluminiumfolie och en bit av, sannolikt, mänsklig vävnad/ 
muskel. Samtliga föremål som låg i påsen, togs i beslag. Se foto 25.  

 
Foto 25. Visar plastpåsen och innehållet i den 

 
På en av väggkrokarna bakom toalettstolen hängde det en vit handduk som var ganska 
smutsig. Inga blodliknade besudlingar kunde ses på den varför den fick hänga kvar. Se 
foto 24.   
 
På handfatet stod det en deodorant, en rakhyvel, en förpackning Alvedon, en kam och en 
burk innehållande någon sorts lotion. Inget av intresse sågs på dessa föremål.  
 
När badrumsskåpet gicks igenom hittades, bland annat, en tom förpackning som det 
legat en parfymflaska i av fabrikatet ”Björk and Berries. När vi tittade på förpack-
ningens utsida kunde man se att det sannolikt var flaskan till denna förpackning som vi 
hade hittat krossad nere i källarförrådet. I badrumsskåpet hittades inget annat av intresse 
än det som tidigare nämnts.  
 
I handfatet kunde man se blodliknande besudlingar på ett flertal ställen. Dessa säkrades 
med tops och benämndes som spår nummer X/1496-14/S006-S008.  I handfatet kunde 
man även se något som såg ut som en par millimeter stor benbit. Den togs också tillvara 
som spår med nummer X/1496-14/S007. Se foto 26.  
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Foto 26. Visar handfatet 

 

På duschplatsen låg det en golvbrunnsil av metall över avloppet. Silen lyftes bort och 
blottade då vattenlåset under. Vattenlåset lyftes och det tillsammans med silen 
undersöktes okulärt på plats. Inga blodliknande besudlingar eller annat av intresse kunde 
dock ses på vare sig silen eller vattenlåset. I bottenavloppet kunde man se mindre korn 
av okänt material. Kornen säkrades med tops och spåret fick nummer X/1496-14/S014.  

 

På duschplatsen rakt fram vid övergången mellan klinkerplattorna och kakelplattorna, 
säkrades eventuella biologiska spår på tops. Spåret fick nummer X/1496-14/S008.  

 

Undersökning av lägenheten med ”Bluestar-lösning” 
Den 5 november 2014 utfördes undersökning av den misstänktes lägenhet där syftet var 
att påvisa blodförekomst. Vid våra tidigare undersökningar i lägenheten hade vi inte, i 
stort sett, okulärt kunnat se några blodliknade besudlingar. Med vid undersökningen var 
kriminalteknikerna Åke Östberg och Ulrika Linge och fotografen Frank Werle. Samt-
liga vid tekniska roteln Gävleborg.  
 
Vid undersökningen användes ”Bluestar-lösning”. Området som ska undersökas ska 
mörkläggas för att man ska kunna visualisera områden med rester av osynliga blod-
liknande besudlingar. Lösningen reagerar på järnförekomsten i blod och avger en 
luminicens i blå färg. Vid dokumentationen av luminscensen tas först ett foto med blixt 
varefter man sprayar lösningen över ytan. Efter detta görs ett fotomontage av de bägge 
fotografierna. Se foto 27 och 28.    
 
Lösningen kan även luminiscera av olika rengöringsmedel. I den misstänktes lägenhet 
hittades endast en flaska grönsåpa från Biltema. Från den flaskan hade vi ut en mindre 
mängd på ett föremål. När vi sprayade Bluestar-lösningen mot föremålet fick vi ingen 
luminiscens. 
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Visualieringen sker genom en luminicens i blå färg. Efter mörkläggningen sprayas 
vätskan ut över golvet/väggen/föremålet vilket dokumenteras genom fotografering.  
 
Det första området som undersöktes var golvytan i rummet från bäddsoffan och fram 
mot ingången till hallen. Vid den första undersökningen erhölls ingen reagens för att det 
skulle finnas rester av blod i det området.  
 
Det andra området som undersöktes var hela hallen från ingången från rummet och till 
lägenhetsdörrens insida. Där erhölls luminicens allt från tröskeln och vidare i hallen. 
Man kunde även se fotavtryck i det luminicerande området. Se foto 27.  

 
Foto 27. Visar rummet och hallen rakt fram med den erhållna luminicensen i blå färg 
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Det sista utrymmet som undersöktes var toalettutrymmet. Där erhölls luminicens allt 
från tröskeln och vidare in på golvytan till duschplatsen. Se foto 28.  

 
Foto 28. Visar luminicensen i toalettutrymmet 
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Analys och slutsats 
Efter utförda tekniska undersökningar i detta ärende kan man konstatera:  

· att det anträffats en resväska innehållande kroppsdelar och emballage i hallen i 
den misstänktes lägenhet 
 

· att det anträffats kroppsdelar i två flyttkartonger tillsammans med emballage 
och diverse verktyg i den misstänktes förråd i källaren av fastigheten 
 

· att kroppen var delad i fem(5) delar  
 

· att kroppen efter den avlidna kvinnan identifierats som KAJSA Maria Selinder 

född 900801-0648  
 

· att det anträffats nio(9) plastbitar från en t-list i soppåsen inne på toaletten i den 
misstänktes lägenhet. På bitarna kunde man se avsatta och stänk av blodliknande 
besudlingar samt hår och något liknande fettvävnad  
 

· att det anträffats ett ”avskedsbrev” med detaljerad beskrivning av händelseför-
loppet på skrivbordet i den misstänktes lägenhet undertecknat med misstänktes 
namn 

 

· att det anträffats kvinnokläder och en sminkväska i en plastpåse som sannolikt 
tillhör målsäganden i den misstänktes lägenhet  
 

· att det anträffats ett lila mobilskal utan mobiltelefon som såg ut att vara avsedd 
för en Iphone 4. Mobilskalet, vilket låg ovanpå köksön i misstänktes lägenhet, 
innehöll ett id-kort och ett bankkort utställda på målsäganden KAJSA Maria 

Selinder född 900801-0648  
 

· att det anträffats en mobiltelefon av modellen ”Iphone 4” i en kastrull med 
vatten på spisen i den misstänktes lägenhet. Telefonen kunde efter undersökning 
hos SKL konstateras ha tillhört målsäganden 

 

· att det vid undersökning med ”Bluestar” erhållits luminiscens i hallen och i bad-
rummet 
 

· att ett duschdraperi anträffats i resväskan med kroppsdelar och att 
duschdraperiet saknas i misstänktes toalettutrymme 
 

· att det anträffats en tomt plymåöverdrag i kartong 2 i misstänktes källarförråd 
och att en soffkudde utan överdrag anträffats i lägenheten.  
 

· att det anträffats grönt nylonsnöre av samma typ och sort på golvet i misstänktes 
lägenhet, i soppåsen på toaletten, i resväskan i lägenheten, i kartong 2 och 1 i 
källarförrådet samt ett helt nystan bland den misstänktes tillhörigheter som hans 
föräldrar lämnat till polisen 
 

· att vi hittat ett etui avsett för tre knivar(3). I etuiet, vilket låg i ena lådan i köks-
ön i den misstänktes lägenhet, fanns endast en (1) kniv av ”japansk design”.  
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· I kartong 1 i källarförrådet låg det en (1) kniv av samma typ och modell som den 
i etuiet. Ytterligare en (1) kniv av samma sort anträffades bland den misstänktes 
tillhörigheter som hans föräldrar lämnat till polisen 
 

· att en rulle med vit dubbelhäftande tejp anträffats i soppåsen på toaletten i den 
misstänktes lägenhet. Sopsäckens övre del i kartong 2 var hopsatt med dubbel-
häftande tejp av samma typ och storlek. Lösa pappersremsor från dubbel-
häftande tejp anträffade i kassen med kvinnokläder i misstänktes lägenhet 
 

· att en rasp med avbruten främre del hittats i kartong 1. En avbruten metalldel, av 
vad som tros vara, främre delen av en rasp hittats i soppåsen på toaletten i miss-
tänktes lägenhet 
 

· att en tång med svarta handtag med gult inslag märkt S. K hittats i kartong 1.  
Flera verktyg av samma färgsammansättning och märkning fanns i det verk-
tygsfodral bland misstänktes tillhörigheter som hans föräldrar lämnat till polisen 
 

· att det hittats ett blå/vit randigt örngott i garderoben ute i hallen i den 
misstänktes lägenhet. Ett blå/vit randigt påslakan låg i kartong nummer 1 i 
misstänktes källarförråd 

 
· att det hittats ett svart påslakan av satinmaterial i garderoben ute i hallen i 

misstänktes lägenhet. Ett svart örngott av samma typ av material hittades i  
i kartong 1 i den misstänktes källarförråd 
 

Materialförteckning 

Gods 

Material-
märkning 

Beslagsnr Beskrivning Platsbeskrivning Tillvarataget av 

X/1496-
14/G040 

2014-2102-
BG2886-1 

Andningsmask, 
Biltema 

Anträffad på hatthylla i 
hallen 

Linge/Östberg 

X/1496-
14/G041 

2014-2102-
BG2886-2 

Anteckningsblock, A4 
storlek "avskedsbrev" 

Anträffad på skrivbord Linge/Östberg 

X/1496-
14/G042 

2014-2102-
BG2886-3 

Dagbok märkt skissbok Låg på soffbord mot 
yttervägg 

Linge/Östberg 

X/1496-
14/G043 

2014-2102-
BG2886-4 

Plastkasse, Willys 
innehållande p 5-12 

Låg på golvet mellan 
köksö och kokvrå 

Linge/Östberg 

X/1496-
14/G044 

2014-2102-
BG2886-5 

Sminkväska 
innehållande diverse 
smink 

I p 4. Låg på golvet 
mellan köksö och kokvrå 

Linge/Östberg 

X/1496-
14/G045 

2014-2102-
BG2886-6 

Skor, sneakers, XIT 
storlek 40, blå med vit 
sula 

I p. 4. Låg på golvet 
mellan köksö och kokvrå 

Linge/Östberg 

X/1496-
14/G046 

2014-2102-
BG2886-7 

Jacka, jeans, LOGG 
storlek 46 

I p. 4. Låg på golvet 
mellan köksö och kokvrå 

Linge/Östberg 

X/1496-
14/G047 

2014-2102-
BG2886-8 

Strumpbyxor, svarta I p. 4. Låg på golvet 
mellan köksö och kokvrå 

Linge/Östberg 

X/1496-
14/G048 

2014-2102-
BG2886-9 

Trosor, svart/vit 
randiga, Lindex, storlek 
L 

I p. 4. Låg på golvet 
mellan köksö och kokvrå 

Linge/Östberg 
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Material-
märkning 

Beslagsnr Beskrivning Platsbeskrivning Tillvarataget av 

X/1496-
14/G049 

2014-2102-
BG2886-10 

Bh, svart, 80D I p. 4. Låg på golvet 
mellan köksö och kokvrå 

Linge/Östberg 

X/1496-
14/G050 

2014-2102-
BG2886-11 

Klänning, svart med 
flerfärgat mönster 

I p. 4. Låg på golvet 
mellan köksö och kokvrå 

Linge/Östberg 

X/1496-
14/G051 

2014-2102-
BG2886-12 

Tejprester, vit 
pappersremsa 

I p. 4. Låg på golvet 
mellan köksö och kokvrå 

Linge/Östberg 

X/1496-
14/G052 

2014-2102-
BG2886-13 

Dagbok, mindre Anträffad på soffbord Linge/Östberg 

X/1496-
14/G053 

2014-2102-
BG2886-14 

MP3-spelare Låg på soffbord Linge/Östberg 

X/1496-
14/G054 

2014-2102-
BG2886-15 

USB-sticka, blå med 
vit text "Sandvik" 

Låg i vänstra lådan i 
soffbord 

Linge/Östberg 

X/1496-
14/G055 

2014-2102-
BG2886-16 

Nätsladd, till 
förmodligen en laptop 

Anträffad på golvet 
bredvid soffbord 

Linge/Östberg 

X/1496-
14/G056 

2014-2102-
BG2886-17 

Medicin, tom deoburk 
innehållande kapslar, 
brun/beige 

Låg i vänstra lådan i 
köksö 

Linge/Östberg 

X/1496-
14/G057 

2014-2102-
BG2886-18 

USB-sticka, blå med 
vit text "Sandvik" och 
Albin 

Anträffad i byrålåda i 
klädkammare 

Linge/Östberg 

X/1496-
14/G058 

2014-2102-
BG2886-19 

Munskydd, i papper 
med gummisnodd 

Anträffad på soffbord Linge/Östberg 

X/1496-
14/G059 

2014-2102-
BG2886-20 

Livrem, beige Anträffad i bäddsoffa Linge/Östberg 

X/1496-
14/G060 

2014-2102-
BG2886-21 

Kamera Låg i datorväska på golvet 
till vänster om kylskåp 

Linge/Östberg 

X/1496-
14/G061 

2014-2102-
BG2886-22 

USB-sticka Låg i datorväska på golvet 
till vänster om kylskåp 

Linge/Östberg 

X/1496-
14/G062 

2014-2102-
BG2886-23 

Handling, från 
Högskolan med 
inloggningsuppgift för 
konto 

Låg i datorväska på golvet 
till vänster om kylskåp 

Linge/Östberg 

X/1496-
14/G063 

2014-2102-
BG2886-24 

Mobilskal, lila Låg på köksö Linge/Östberg 

X/1496-
14/G064 

2014-2102-
BG2886-25 

Identitetskort, utställt 
på Kajsa Selinder 
900801-0648 

I mobilskalet p 24. Låg på 
köksö 

Linge/Östberg 

X/1496-
14/G065 

2014-2102-
BG2886-26 

Bankkort, Swedbank, 
Kajsa Selinder 

I mobilskalet p 24. Låg på 
köksö 

Linge/Östberg 

X/1496-
14/G066 

2014-2102-
BG2886-27 

Snusdosa På mobilskalet p 24. Låg 
på köksö 

Linge/Östberg 

X/1496-
14/G067 

2014-2102-
BG2886-28 

Hushållssnöre, grönt Anträffat på golvet nedan 
köksö 

Linge/Östberg 

X/1496-
14/G068 

2014-2102-
BG2886-29 

Örngott, blå/vit randig Låg i garderoben i hallen 
närmast toalett 

Linge/Östberg 

X/1496-
14/G069 

2014-2102-
BG2886-30 

T-shirt, röd, "OFC", 
storlek L, vrängd ut 
och in 

Låg i bäddsoffan Linge/Östberg 

X/1496-
14/G070 

2014-2102-
BG2886-31 

Påslakan, svart Låg i garderob i hallen 
närmast toaletten 

Linge/Östberg 
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X/1496-14 30 (31) K26181-14 

Material-
märkning 

Beslagsnr Beskrivning Platsbeskrivning Tillvarataget av 

X/1496-
14/G071 

2014-2102-
BG2886-32 

Plymå, från bäddsoffa. 
Yttertyget saknas 

Anträffad på golvet 
framför kylskåp 

Linge/Östberg 

X/1496-
14/G072 

2014-2102-
BG2886-33 

Metalldel, såg ut att 
vara en del av en rasp 

Anträffad i systemkasse 
som hängde på elementet 
i badrum 

Linge/Östberg 

X/1496-
14/G073 

2014-2102-
BG2886-34 

Wettexduk, 2 st Anträffad i systemkasse 
som hängde på elementet 
i badrum 

Linge/Östberg 

X/1496-
14/G074 

2014-2102-
BG2886-35 

Aluminiumfolie i 
blodbesudlad kartong 

Anträffad i systemkasse 
som hängde på elementet 
i badrum 

Linge/Östberg 

X/1496-
14/G075 

2014-2102-
BG2886-36 

Plastfolie i kartong Anträffad i systemkasse 
som hängde på elementet 
i badrum 

Linge/Östberg 

X/1496-
14/G076 

2014-2102-
BG2886-37 

Tejprulle, vit 
dubbelhäftande 

Anträffad i systemkasse 
som hängde på elementet 
i badrum 

Linge/Östberg 

X/1496-
14/G077 

2014-2102-
BG2886-38 

Hushållssnöre, grönt, i 
delar, med mindre 
mängd fettvävnad 

Anträffad i systemkasse 
som hängde på elementet 
i badrum 

Linge/Östberg 

X/1496-
14/G078 

2014-2102-
BG2886-39 

T-list, i delar, 
blodbesudlade och med 
mindre mängd 
fettvävnad 

Anträffad i systemkasse 
som hängde på elementet 
i badrum 

Linge/Östberg 

X/1496-
14/G079 

2014-2102-
BG2886-40 

Aluminiumfolie i bitar 
med en del av vit 
dubbelhäftande tejp 

Anträffad i systemkasse 
som hängde på elementet 
i badrum 

Linge/Östberg 

X/1496-
14/G080 

2014-2102-
BG2890-5 

Nyckel till lägenheten Anträffad i byrålåda i 
klädkammare 

Östberg/Wall 

X/1496-
14/G091 

2014-2102-
BG2881-1 

Svart mjuk resväska 
innehållande bland 
annat emballage 

Anträffad på golvet i 
hallen med öppen 
dragkedja 

Östberg/Linge 

X/1496-
14/G093 

2014-2102-
BG2890-1 

Systemenhet Stod på golvet under 
skrivbordet i rummet 

Östberg/Wall 

X/1496-
14/G094 

2014-2102-
BG2890-2 

Extren hårddisk med 
nätsladd och USB-
kabel 

Låg i utrymme i 
skrivbordet 

Östberg/Wall 

X/1496-
14/G095 

2014-2102-
BG2890-3 

Lös intern hårddisk Låg i utrymme i 
skrivbordet 

Östberg/Wall 

X/1496-
14/G096 

2014-2102-
BG2890-4 

Mobiltelefon Apple 
Iphone 

Anträffad i kastrull med 
vatten på spis i kokvrån 

Till SKL 

Östberg/Wall 

 
Jämförelseprov för DNA-analys 

Material-
märkning 

Förnamn Efternamn Misstänkt 

X/1496-
14/J001 

Kajsa Selinder Nej 
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Spår 

Material-
märkning 

Beskrivning Platsbeskrivning Säkrat av 

X/1496-14/S002 Nagelskrap säkrat från den misstänktes 
vänstra hands fingrar 

Aspgren, Lars Johan 
ALBIN född 860527-
7592 

Åke Östberg 

X/1496-14/S003 Nagelskrap säkrat från den misstänktes 
högra hands fingrar 

Aspgren, Lars Johan 
ALBIN född 860527-
7592 

Åke Östberg 

X/1496-14/S004 Blodliknande besudling säkrad på tops På vägg rakt fram i hissen 
ungefär mitt på strax 
under spegel 

Ulrika Linge 

X/1496-14/S005 Blodliknande besudling säkrad på tops På vägg rakt fram i hissen 
ungefär 10 cm under 
spegel, högra sidan 

Ulrika Linge 

X/1496-14/S006 Blodliknande besudling säkrad på tops Säkrad i handfat inne i 
toalettutrymmet 

Linge/Östberg 

X/1496-14/S007 Millimeter stor benbit Anträffad i handfatet Ulrika Linge 

X/1496-14/S008 Blodliknande besudling säkrad på tops På kanten mellan golvet 
och väggen på 
duschplatsen 

Ulrika Linge 

X/1496-14/S009 Rödbrun hårboll I soptunna på golvet i 
rummet 

Åke Östberg 

X/1496-14/S010 

 

Misstänkt mänskligt ben med vävnad Anträffad i påse inne på 
toaletten 

Lämnad till rättsläkare 
vid obduktionen 

Östberg/Linge 

X/1496-14/S014 

 

Eventuellt DNA säkrat på tops Säkrat i duschavloppet Östberg/Linge 

 
 
 
 
 
 
Åke Östberg    Ulrika Linge 
Kriminaltekniker   Kriminaltekniker 
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Polismyndigheten i Gävleborgs län 

Tekniska roteln 

Box 625 

80126 Gävle 

Datum 

2014-10-10 

 

Diarienummer 

K26181-14 

X/1496-14 

Protokoll över platsundersökning av misstänktes källarförråd

Inledande uppgifter 

Undersökningen 
begärd av: 

Matthias Bredberg, Jour FU-ledare 

  
Anledning till 
undersökningen: 

Anmälan om mord. Undersökning av källarförråd 3104 3 7 52 

  
Handläggare: Kriminaltekniker Åke Östberg 
Medundersökare: Kriminaltekniker Ulrika Linge 
  
Plats och tider för 
undersökningen: 

Stora Esplanadgatan 25. Undersökningen påbörjades den 21 
september 2014 kl. 02.15 

  
Avspärrning: Ja 
  
Bevakning: Ja 
  
Övrig information:  
 
Känt före undersökningen 
Under lördagskvällen den 20 september 2014 inkom en mansperson till polisstationen i 
Gävle tillsammans med sina föräldrar. Mannen berättade att han tidigare under dagen 
tagit livet av en person. Den avlidna personen skulle finnas kvar i mannens lägenhet på 
nordost i Gävle med adressen Stora Esplanadgatan 25 G. Polispatruller beordrades till 
den aktuella lägenheten och i en resväska anträffades kroppsdelar. Polispatrullerna 
backade ut, spärrade av och satte lägenheten och förråd i källaren under bevakning. 
Sistnämnda då, den numera misstänkte, berättat i förhör att ytterligare kroppsdelar 
skulle finnas där. I samband med detta beordrades kriminaltekniker till adressen för att 
utföra tekniska undersökningar. 
 
Undersökningen  
Den 21 september 2014 kring klockan 02.15 påbörjade kriminalteknikerna Åke Östberg 
och Ulrika Linge undersökningen av källarvåningen på fastigheten Stora Esplanadgatan 
25 i Gävle. När vi anlände bevakades källaren av två ordningsvakter. I källargången var 
dörren in till förråd nummer 17 avspärrad med polisens plastband och skylt. Dessutom 
hade man spärrat av en svart sopsäck med innehåll som låg i källargången längre österut 
sett från ingången till förråd 17.   
 
Källargången 
Direkt utanför hissen som betjänar trapphuset 25 G och cirka fem meter till 
höger/österut låg det en svart sopsäck av plast på golvet som ordningspatrullen hade 
spärrat av. Sopsäcken står på golvet precis mellan förråd 14 och 15. Utanför sopsäcken 
låg det diverse kläder som verkade sönderskurna. Sopsäcken gicks igenom och i den 
hittade vi handlingar utställda på en Thomas Flack som, enligt papperna, skulle bo på 
Stora Esplanadgatan 25E.  
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Övriga delar av sopsäcken bestod av sopor av allehanda slag. Sopsäcken lämnades kvar 
på platsen och vaktmästaren har, i efterhand, lovat att ta bort den. Se foto 1 och 2.  

 
Foto 1. Visar källargången mot med den svarta sopsäcken  

 

 
Foto 2. Visar delar av innehållet i sopsäcken 

Förråd 17 
Ingången till förrådet ligger strax invid den hiss som betjänar trapphuset 25 H. Dörren 
in till förråden var avspärrad med polisens plastband och skylt. Se foto 3.  
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Foto 3. Visar källargången med dörren in till förrådsutrymme 17. Fotograferat i västlig  

             riktning 
 
För att ta sig in genom dörren till förråden används den nyckelbricka/tagg som tillhör 
respektive lägenhet. När man öppnar dörren i källargången in mot förråden med sin 
tagg, låses samtidigt ”din” förrådsdörr upp innanför. När man kommer in innanför 
dörren från källargången finns det sex(6) gallerförsedda numrerade förråd. Vi använde 
den tagg som hade överlämnats till polisen av den misstänkte. 
  
När vi använde taggen på dörren in mot förråden, öppnades automatiskt dörren in till 
förrådet märkt ”31 04 37 52”. Detta nummer satt på en skylt ovanför förrådet. Övriga 
dörrar i förrådsgången förblev låsta. Se foto 4.   

 
Foto 4. Visar förrådsgången innanför dörren. Misstänktes förråd markerat 
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Den misstänktes förråd ligger längst in i förrådsgången och rakt fram. Förrådet var cirka 
1,5 x 2 meter stort. Förrådet var försett med gallergrindar och väggar mot intilliggande 
förråd. Inga brytskador kunde ses på gallerdörren.  
 
I förrådet fanns det två koffertar, en brun och en silverfärgad. Den bruna kofferten var 
märkt,”Astronomical telescope”, och innehöll mycket riktigt ett teleskop. Den silver-
färgade kofferten var omärkt och innehöll ett elektriskt piano eller orgel av fabrikat 
”Korg”. Ingenting i övrigt av intresse kunde ses i de bägge koffertarna. 
 
I förrådet låg det vidare två hopfällbara stolar, en begagnad vit toalettsits, en soppåse 
som innehöll fyra blockljus, ett hopfällbart stativ och en del av en tidning, Svenska 

Dagbladets näringsliv, daterat onsdag 16 februari 2011. På golvet låg det också två 
keramik huvuden, en tavla föreställande en kvinna samt en sopkvast med sopborste.  
Se foto 5.  

 
Foto 5. Visar delar av vad som fanns i misstänktes förråd. Inringat på fotot är rester av  

            en parfymflaska. Bakom den vita dörren ser man de bägge flyttkartongerna.  
 
Längst in i förrådet till vänster fanns en klädstång med en hylla ovanför. På den låg det 
en fjärrkontroll, en stereoapparat, JVC, med tillhörande sladd, en adventslåda för ljus,  
en pärm, ”Körskolan”, en pärm som innehöll en instruktionsbok till den ”Korg synthe-

sizer” som vi hittade tidigare på golvet i den ena kofferten. Under pärmen låg det en 
tomkartong som innehållit en mikrovågsugn av fabrikatet ”Voltage”.  
 
På golvet i förrådet hittades också rester av en glasbehållare och en pump med plaströr. 
Se foto 5.  På den ena glasbiten kunde man läsa ”Björk & Berries” vilket är en 
parfymsort. Man kunde även känna viss parfymdoft i förrådet.  
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Inne i förrådet mot den högra sidan stod det en vit innerdörr lutad mot gallret. Delvis 
dolt bakom innerdörren på golvet stod det två kartonger ovanpå varandra. Kartongerna 
var märkta med ”Flyttlåda”. Den övre kartongen stod något snett. Den översta 
kartongen, nämnd som kartong nummer 1, lyftes fram. Allra överst i kartongen låg det 
en vit plastpåse märkt ”Willys” tillsammans med verktyg. När påsen öppnades blottades 
ett svart tygstycke av material liknande satin. Materialet var format kring någonting runt 
och ganska tungt. Öppningen av tygstycket var tillslutet med ett grönt nylonsnöre. 
Nylonsnöret skars av bredvid knuten varefter tygstycket öppnades. Man kunde då se att 
tygstycket i själva verket var ett svart örngott. Inuti örngottet fanns det ytterligare en vit 
påse märkt ”Klädjätten”. Inuti denna påse låg en blå handduk. När handduken öppnades 
blottades ett humant kvinnohuvud. Kvinnan/flickan var blond och huvudet hade kapats 
av vid halsregionen. Se foto 6-8.  

 
Foto 6. Visar innehållet i den översta kartongen benämnd nummer 1 

 
Foto 7. Visar den blå handduken invändigt i ”Klädjätten-påsen” 
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Foto 8. Visar kvinnohuvudet 

 

I kartong nummer 1 låg det också en mängd verktyg. Vi hittade en tång, en Mora-kniv i 
svart knivslida, en sax, en rasp med avbruten topp, en hammare med svart gummihand-
tag, en bågsåg med rött trähandtag och en kökskniv av japansk design med ljust träskaft. 
Se foto 6. Verktygen togs ur kartongen och togs i beslag. Se separat protokoll av foto- 
dokumentationen av dessa.  
 
I botten på kartong nummer 1låg det ett blå/vitt randigt påslakan. När detta öppnades 
kunde man se att det låg ett humant naket vänster ben som verkade vara kapat någon-
stans i ljumskområdet. Benet var i övrigt komplett. Högst upp på benet där det kapats, 
satt det en plastpåse som var knuten med ett grönt nylonsnöre. Se foto 9.  

 
Foto 9. Visar vänsterbenet med påsen inlindat i påslakanet 
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Den undre kartongen, nämnd som kartong nummer 2, lyftes fram. Den var av samma 
sort som kartong nummer 1 och märkt med ”Flyttlåda”. När lådan öppnades blottades 

en svart sopsäck och gråvitt randigt överdrag av något slag. I botten under sopsäcken 
låg det en trasmatta. Kring det randiga överdraget satt det ett grönt nylonsnöre knutet. 
Snöret var av samma typ som det som fanns i kartong nummer 1. Skillnaden var att 
snöret var längre. Vi skar av snöret bredvid knuten och togs det i beslag. Sopsäckens 
öppning var igensatt med vit dubbelhäftande tejp.  
 
Ett snitt gjordes i den svarta sopsäcken för att kunna vad den innehöll. I påsen kunde 
man se att det låg humant naket höger ben. Det verkade som det var kapat någonstans i 
ljumskområdet och då på samma sätt som det anträffade vänsterbenet. I påsen låg det 
också en arm tillhörande högra sidan av kroppen. Sannolikt var den kapad i armhålan.  
I övrigt var den, till synes, komplett. Se foto 10-11.  

 
Foto 10. Visar innehållet i kartong nummer 2 

 
Foto 11. Visar svarta sopsäcken tillsluten med vit dubbelhäftande tejp 
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Det överdrag som hittades i kartongen kommer, sannolikt, från den misstänktes lägenhet 
och tillhör säkerligen den plymå utan överdrag som hittades där.  
 
De verktyg som låg i kartong nummer 1, lyftes ur och togs i beslag. Resterande föremål 
och kroppsdelar fick ligga kvar i kartongerna. Kartongerna lades i en liksäck. Den 21 
september 2014 klockan 04.45 hämtades liksäcken av Fonus och transporterades till 
Rättsläkarstationen i Uppsala för Rättsmedicinsk obduktion.  
 
Efter att flyttkartongerna transporterats iväg, undersöktes golvytan inne i förrådet. På 
den plats där kartongerna stått låg ett större metallock som täckte ett utrymme i golvet. 
På väggen kunde man se kraftiga klamrade elledningar som fortsatte ner i utrymmet.  
Vi lyfte på locket men inget av intresse kunde ses där. Varken på ovansidan av locket 
eller på andra ställen av golvytan i förrådet, kunde vi se något spill av blod eller annan 
vätska. Se foto 12.  

 
Foto 12. Visar metallocket över utrymmet under golvytan och elledningar på väggen 

 

Analys och slutsats 
Se protokollet från den tekniska undersökningen av misstänktes lägenhet. 
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Materialförteckning 

Gods 

Material-
märkning 

Beslagsnr Beskrivning Platsbeskrivning Tillvarataget av 

X/1496-
14/G081 

2014-2102-
BG2880-1 

2 flyttkartonger Anträffades i källarförråd 
3104 3 7 52 

Linge/Östberg 

X/1496-
14/G082 

2014-2102-
BG2880-2 

Tång, S+K, svart 
handtag med gula 
detaljer 

Låg i översta 
flyttkartongen i förråd 
3104 3 7 52 

Linge/Östberg 

X/1496-
14/G083 

2014-2102-
BG2880-3 

Kniv i slida. Svart 
handtag, Mora 

Låg i översta 
flyttkartongen i förråd 
3104 3 7 52 

Linge/Östberg 

X/1496-
14/G084 

2014-2102-
BG2880-4 

Sax med svart handtag Låg i översta 
flyttkartongen i förråd 
3104 3 7 52 

Linge/Östberg 

X/1496-
14/G085 

2014-2102-
BG2880-5 

Rasp med gult 
handtag, avbruten i 
toppen 

Låg i översta 
flyttkartongen i förråd 
3104 3 7 52 

Linge/Östberg 

X/1496-
14/G086 

2014-2102-
BG2880-6 

Hammare med svart 
gummihandtag 

Låg i översta 
flyttkartongen i förråd 
3104 3 7 52 

Linge/Östberg 

X/1496-
14/G087 

2014-2102-
BG2880-7 

Bågsåg med rött 
handtag i trä 

Låg i översta 
flyttkartongen i förråd 
3104 3 7 52 

Linge/Östberg 

X/1496-
14/G088 

2014-2102-
BG2880-8 

Kniv, kökskniv märkt 
Japansk Design (och 
med asiatiska tecken) 

Låg i översta 
flyttkartongen i förråd 
3104 3 7 52 

Linge/Östberg 

X/1496-
14/G089 

2014-2102-
BG2880-9 

Hushållssnöre, grönt 
med knut (avskuren av 
tekniker på plats) 

Satt kring ett svart 
tygstycke. Låg i översta 
flyttkartongen i förråd 
3104 3 7 52 

Linge/Östberg 

X/1496-
14/G090 

2014-2102-
BG2880-10 

Hushållssnöre, grönt 
med knut (avskuren av 
tekniker på plats) 

Satt kring ett randigt 
tygstycke. Låg i översta 
flyttkartongen i förråd 
3104 3 7 52 

Linge/Östberg 

X/1496-
14/G103 

2014-2102-
BG2880-11 

Handduk Anträffad i kartong 
benämnd som 1, BG2880-
1 

Linge/Östberg 

X/1496-
14/G104 

2014-2102-
BG2880-12 

Hushållssnöre, grönt, 
satt kring vänstra 
benet 

Anträffat i kartong 
benämnd som 1, BG2880-
1 

Linge/Östberg 

X/1496-
14/G105 

2014-2102-
BG2880-13 

Plastpåse, Klädjätten Satt kring vänstra låret 
från kartong benämnd 
som 1 BG2880-1 

Linge/Östberg 

X/1496-
14/G106 

2014-2102-
BG2880-14 

Plastpåse, Willys Kring huvudet i kartong 
benämnd som 1 BG2880-
1 

Linge/Östberg 

X/1496-
14/G107 

2014-2102-
BG2880-15 

Svart sopsäck med vit 
dubbelhäftande tejp 
(del av) 

Låg i kartong benämnd 
som 2 BG2880-1 

Linge/Östberg 

X/1496-
14/G108 

2014-2102-
BG2880-16 

Påslakan, vit och 
blårandigt 

Låg i kartong benämnd 1, 
BG2880-1 

Linge/Östberg 

X/1496-
14/G109 

2014-2102-
BG2880-17 

Trasmatta Låg i kartong benämnd 
som 2, BG2880-1 

Linge/Östberg 
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X/1496-14 10 (10) K26181-14 

Material-
märkning 

Beslagsnr Beskrivning Platsbeskrivning Tillvarataget av 

X/1496-
14/G110 

2014-2102-
BG2880-18 

Plymåöverdrag Låg i kartong benämnd 2, 
BG2880-1 

Linge/Östberg 

 
Jämförelseprov för DNA-analys 

Material-
märkning 

Förnamn Efternamn Misstänkt 

X/1496-
14/J001 

Kajsa Selinder Nej 

 
Spår 

Inga spår förtecknade. 
 
 
 
 
 
 
Åke Östberg     Ulrika Linge 
Kriminaltekniker    Kriminaltekniker 
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X/1496-14 1 (10) K26181-14 

 

 

Polismyndigheten Gävleborgs län 
Tekniska roteln 
Södra Centralgatan 1 
801 26 GÄVLE 

Datum 
2014-10-22 

Diarienummer 
K26181-14 
X/1496-14 

Protokoll över fotoarbete av gods som misstänktes föräldrar  

lämnat in

Inledande uppgifter 

Undersökningen 
begärd av: 

Matthias Bredberg, Jour FU 

  
Anledning till 
undersökningen: 

Anmälan om mord. Gods som mt:s föräldrar haft med sig och 
överlämnat till polisen 

  
Handläggare: Kriminaltekniker Ulrika Linge 
Medundersökare: Kriminaltekniker Åke Östberg 
  
Plats och tider för 
undersökningen: 

Miljörum 1, Tekniska roteln, Gävle. Undersökningen påbörjades 
den 8 oktober 2014 kl. 13.00 

  
  
  
  
  
  

Beskrivning av material 

Se Materialförteckning, Gods 

Iakttagelser och undersökningar 

Syftet med undersökningen var att fotodokumentera godset. Fotograferingen utfördes av 
kriminalteknikerna Ulrika Linge och Åke Östberg i Miljörum 1, Tekniska roteln, Gävle. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Protokoll över gods som misstänktes föräldrar lämnat, 2014-11-24 16:00   diarienr: 2102-K26181-14

  42



X/1496-14 2 (10) K26181-14 

X/1496-14/G001, 2014-2102-BG2854-1, handskar 

 
Bild 1. Handskar 

 

 
X/1496-14/G002, 2014-2102-BG2854-2, halsduk 

 
Bild 2. Halsduk. 
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X/1496-14 3 (10) K26181-14 

X/1496-14/G003, 2014-2102-BG2854-3, Pet-flaska 

 
 
X/1496-14/G004, 2014-2102-BG2854-4, rock 

 
Bild 4. Rock 

Bild 3. Pet-flaska. Flaskan innehöll en färglös och luktlös 

vätska. 
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X/1496-14 4 (10) K26181-14 

X/1496-14/G006, 2014-2102-BG2854-6, axelremsväska 

 
Bild 5. Axelremsväska. 

 

 

X/1496-14/G007, 2014-2102-BG2854-7, verktygsfodral 

 
Bild 6. Verktygssfodral. 
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X/1496-14 5 (10) K26181-14 

X/1496-14/G009, 2014-2102-BG2854-9, kakor 

 
Bild 7. Kakor. 

 

 

 

X/1496-14/G0010, 2014-2102-BG2854-10, skinka 

 
Bild 8. Skinka i påse. 
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X/1496-14 6 (10) K26181-14 

 
 
X/1496-14/G0011, 2014-2102-BG2854-11, rep, grönt 

 
Bild 9. Snöre i nystan. 

 
 
 
 
 
 
X/1496-14/G0012, 2014-2102-BG2854-12, hårborste 

 
Bild 10. Hårborste. 
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X/1496-14 7 (10) K26181-14 

 
 
X/1496-14/G0013, 2014-2102-BG2854-13, papper 

 
Bild 11. Papper. 

 

 
X/1496-14/G0014, 2014-2102-BG2854-14, Ipren 

 
Bild 12. Ipren 
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X/1496-14 8 (10) K26181-14 

X/1496-14/G0015, 2014-2102-BG2854-15, kniv 

 
Bild 13. Kniv, Japans design. Kniven var totalt ca 24 cm lång varav bladlängd var ca 

12 cm. 

 

X/1496-14/G0016, 2014-2102-BG2854-16, kniv 

 
Bild 14. Kniv i slida. 

 

X/1496-14/G0017, 2014-2102-BG2854-17, Mentos och karamell 

 
Bild 15. Mentos och karamell. 
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X/1496-14 9 (10) K26181-14 

X/1496-14/G0018, 2014-2102-BG2854-18, rakapparat 

 
Bild 16. Rakapparat.  

 
X/1496-14/G0019, 2014-2102-BG2854-19, tandborste 

 
Bild 17. Tandborste. 

 
X/1496-14/G0020, 2014-2102-BG2854-20, tandkräm 

 
Bild 18. Tandkräm 

 

X/1496-14/G0021, 2014-2102-BG2854-21, rakhyvel 

 
Bild 19. Rakhyvel. 
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X/1496-14 10 (10) K26181-14 

Materialförteckning 

Gods 

Material-
märkning 

Beslagsnr Beskrivning Platsbeskrivning Tillvarataget av 

X/1496-
14/G001 

2014-2102-
BG2854-1 

Handskar Föräldrarna hade med sig 
sakerna. 

Pa Wernersson 

X/1496-
14/G002 

2014-2102-
BG2854-2 

Halsduk Föräldrarna hade med sig 
sakerna. 

Pa Wernersson 

X/1496-
14/G003 

2014-2102-
BG2854-3 

Pet-flaska Föräldrarna hade med sig 
sakerna. 

Pa Wernersson 

X/1496-
14/G004 

2014-2102-
BG2854-4 

Rock Föräldrarna hade med sig 
sakerna. 

Pa Wernersson 

X/1496-
14/G006 

2014-2102-
BG2854-6 

Axelremsväska Föräldrarna hade med sig 
sakerna. 

Pa Wernersson 

X/1496-
14/G007 

2014-2102-
BG2854-7 

Verktygsfodral Föräldrarna hade med sig 
sakerna. 

Pa Wernersson 

X/1496-
14/G009 

2014-2102-
BG2854-9 

Kakor Föräldrarna hade med sig 
sakerna. 

Pa Wernersson 

X/1496-
14/G010 

2014-2102-
BG2854-10 

Skinka Föräldrarna hade med sig 
sakerna. 

Pa Wernersson 

X/1496-
14/G011 

2014-2102-
BG2854-11 

Rep Föräldrarna hade med sig 
sakerna. 

Pa Wernersson 

X/1496-
14/G012 

2014-2102-
BG2854-12 

Hårborste Föräldrarna hade med sig 
sakerna. 

Pa Wernersson 

X/1496-
14/G013 

2014-2102-
BG2854-13 

Papper Föräldrarna hade med sig 
sakerna. 

Pa Wernersson 

X/1496-
14/G014 

2014-2102-
BG2854-14 

Ipren Föräldrarna hade med sig 
sakerna. 

Pa Wernersson 

X/1496-
14/G015 

2014-2102-
BG2854-15 

Kniv Föräldrarna hade med sig 
sakerna. 

Pa Wernersson 

X/1496-
14/G016 

2014-2102-
BG2854-16 

Kniv Föräldrarna hade med sig 
sakerna. 

Pa Wernersson 

X/1496-
14/G017 

2014-2102-
BG2854-17 

mentos och 
karamell 

Föräldrarna hade med sig 
sakerna. 

Pa Wernersson 

X/1496-
14/G018 

2014-2102-
BG2854-18 

Rakapparat Föräldrarna hade med sig 
sakerna. 

Pa Wernersson 

X/1496-
14/G019 

2014-2102-
BG2854-19 

Tandborste Föräldrarna hade med sig 
sakerna. 

Pa Wernersson 

X/1496-
14/G020 

2014-2102-
BG2854-20 

Tandkräm Föräldrarna hade med sig 
sakerna. 

Pa Wernersson 

X/1496-
14/G021 

2014-2102-
BG2854-21 

Rakhyvel Föräldrarna hade med sig 
sakerna. 

Pa Wernersson 

 
Jämförelseprov för DNA-analys 

Material-
märkning 

Förnamn Efternamn Misstänkt 

X/1496-
14/J001 

Kajsa Selinder Nej 

 
 
Ulrika Linge 
Kriminaltekniker 
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X/1496-14 1 (6) K26181-14 

 

 

Polismyndigheten Gävleborgs län 
Tekniska roteln 
Södra Centralgatan 1 
801 26 GÄVLE 

Datum 
2014-10-16 

Diarienummer 
K26181-14 
X/1496-14 

Protokoll över fotoarbete av misstänktes kläder

Inledande uppgifter 

Undersökningen 
begärd av: 

Sebastian Flodström, Åklagare Gävle 

  
Anledning till 
undersökningen: 

Anmälan om mord. Söka efter spår på misstänkts kläder 

  
Handläggare: Kriminaltekniker Ulrika Linge 
Medundersökare: Kriminaltekniker Åke Östberg 
  
Plats och tider för 
undersökningen: 

Miljörum 1, Tekniska roteln, Gävle. Undersökningen påbörjades 
den 9 oktober 2014 kl. 10.00 

  

Beskrivning av material 

Kläderna är de som misstänkte hade på sig vid gripandet. Se Materialförteckning gods. 

Iakttagelser och undersökningar 

Syftet med undersökningen var att fotodokumentera kläderna och undersöka om det 
fanns någon blodförekomst eller andra spår som kunde sättas i samband med brottet. 
 
Undersökningen påbörjades torsdagen den 9 oktober 2014 kl. 10.00 och utfördes i 
Miljörum 1 Tekniska roteln, Gävle av kriminalteknikerna Ulrika Linge och Åke Öst-
berg. 
 
På strumporna, beslagsnummer 2014-2102-BG2855-6, anträffades tunna blodliknande 
besudlingar på hälen. Strumporna skickades vidare till SKL för vidare undersökning. 
 
Inga blodlika besudlingar eller andra spår anträffades på några av de andra plaggen. 
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X/1496-14 2 (6) K26181-14 

X/1496-14/G022, 2014-2102-BG2855-1, skor 

 

Bild 1. Skorna 

 

X/1496-14/G023, 2014-2102-BG2855-2, byxor 

 
Bild 2. Byxa. 
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X/1496-14 3 (6) K26181-14 

X/1496-14/G024, 2014-2102-BG2855-3, tröja 

 
Bild 3. Tröja 

 

X/1496-14/G025, 2014-2102-BG2855-4, livrem 

 
Bild 4. Livrem 
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X/1496-14 4 (6) K26181-14 

X/1496-14/G026, 2014-2102-BG2855-5, kalsonger 

 
Bild 4. Kalsonger 

 

X/1496-14/G027, 2014-2102-BG2855-6, strumpor 

 
Bild 4. Strumporna som skickades vidare till SKL. 
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X/1496-14 5 (6) K26181-14 

X/1496-14/G028, 2014-2102-BG2855-7, långkalsonger 

 
Bild 5. Långkalsonger 

 

X/1496-14/G029, 2014-2102-BG2855-8, tröja 

 
Bild 6. Tröja. 
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X/1496-14 6 (6) K26181-14 

X/1496-14/G030, 2014-2102-BG2855-9, hårsnodd 

 
Bild 6. Hårsnodd 

 

Materialförteckning 

Gods 

Material-
märkning 

Beslagsnr Beskrivning Platsbeskrivning Tillvarataget av 

X/1496-
14/G022 

2014-2102-
BG2855-1 

Skor Bars av misstänkt vid 
gripande 

Pa Darwich, Pa 
Parner 

X/1496-
14/G023 

2014-2102-
BG2855-2 

Byxor Bars av misstänkt vid 
gripande 

Pa Darwich, Pa 
Parner 

X/1496-
14/G024 

2014-2102-
BG2855-3 

Tröja (stickad) Bars av misstänkt vid 
gripandet 

Pa Darwich, Pa 
Parner 

X/1496-
14/G025 

2014-2102-
BG2855-4 

Livrem Bars av misstänkt vid 
gripandet 

Pa Darwich, Pa 
Parner 

X/1496-
14/G026 

2014-2102-
BG2855-5 

Kalsonger Bars av misstänkt vid 
gripandet 

Pa Darwich, Pa 
Parner 

X/1496-
14/G027 

2014-2102-
BG2855-6 

Strumpor Bars av misstänkt vid 
gripandet 

Till SKL 

Pa Darwich, Pa 
Parner 

X/1496-
14/G028 

2014-2102-
BG2855-7 

Långkalsonger Bars av misstänkt vid 
gripandet 

Pa Darwich, Pa 
Parner 

X/1496-
14/G029 

2014-2102-
BG2855-8 

Tröja Bars av misstänkt vid 
gripandet 

Pa Darwich, Pa 
Parner 

X/1496-
14/G030 

2014-2102-
BG2855-9 

Hårsnodd Bars av misstänkt vid 
gripandet 

Pa Darwich, Pa 
Parner 

 
 
Ulrika Linge 
Kriminaltekniker 
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X/1496-14 1 (25) K26181-14 

 

 

Polismyndigheten Gävleborgs län 
Tekniska roteln 
Södra Centralgatan 1 
801 26 GÄVLE 

Datum 
2014-11-11 

Diarienummer 
K26181-14 
X/1496-14 

Protokoll över övrig undersökning

Inledande uppgifter 

Undersökningen 
begärd av: 

V Cå Ulf Back 

  
Anledning till 
undersökningen: 

Anmälan om mord.  

  
Handläggare: Kriminaltekniker Ulrika Linge 
Medundersökare: Kriminaltekniker Åke Östberg 
  
Plats och tider för 
undersökningen: 

Tekniska roteln, Gävle. Undersökningen påbörjades den 24 
september 2014 kl. 09.00 

  
Avspärrning:  
  
Bevakning:  
  
Övrig information:  
 

Beskrivning av material 

Se Materialförteckning/Gods samt Spår. 

Iakttagelser och undersökningar 

Först i detta protokoll, sidorna 2-12 redovisas de kartonger och resväska som offret var 
lagt i. 
 
Därefter redovisas de bilder på de kvinnokläder som anträffades i misstänktes lägenhet 
på sidorna 13-17. 
 
Sist redovisas, sidorna 18-23, bilder på det gods som vi rent okulärt bedömer höra ihop. 
 
 
Kartonger samt resväska 
Kartongerna benämns som kartong 1 och kartong 2. Kartong 1 var den kartong som stod 
överst.  
 
Kartongerna anträffades i misstänktes källarförråd. 
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X/1496-14 2 (25) K26181-14 

Kartongen 1 och 2 var märkt både Flyttlåda och Dollarstore. Kartongerna var bruna med 
svart text. Storleken var 60 x 33 x 33 cm. I misstänktes förråd där kartongerna 
anträffades stod de på varandra. Kartong 1 stod på kartong 2. 
 
2014-2102-BG2880-1, X/1496-14/G081 

 

Bild 1. Kartongerna fotograferade. Kartong 1 är den vänstra och kartong 2 den högra.  
 
Kartong 1 och dess innehåll 
 

 
Bild 2. Kartong 1 innan godset lyftes ur. 
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X/1496-14 3 (25) K26181-14 

2014-2102-BG2880-3, X1496-14/G083, kniv i slida 

 
Bild 3. Kniv i slida. 
 
2014-2102-BG2880-2, X1496-14/G082, tång och 2014-2102-BG2880-4, X1496-
14/G084, sax 

 
Bild 4. Sax och tång 
 
2014-2102-BG2880-6, X1496-14/G086, hammare 

 
Bild 5. Hammare 
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X/1496-14 4 (25) K26181-14 

2014-2102-BG2880-7, X1496-14/G087, bågsåg 

 
Bild 6. Bågsågen 
 
2014-2102-BG2880-8, X1496-14/G088, kniv 

 
Bild 7. Kniven 
 
2014-2102-BG2880-5, X1496-14/G085, rasp 

 
Bild 8. Raspen. Raspens yttersta del såg ut att vara avbruten.  
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X/1496-14 5 (25) K26181-14 

 
 

 
Bild 9. Visar plastkassarna Willys och Klädjätten. 
 
 
 
 
2014-2102-BG2880-19, X/1496-14/G116 

 
Bild 10. Örngott 
 

2014-2102-BG2880-14, X/1496-14/G106, plastkasse Willys och Klädjätten 
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X/1496-14 6 (25) K26181-14 

2014-2102-BG2880-9, X/1496-14/G089, hushållssnöre 

 
Bild 11. Hushållssnöre. Snöret var knutet kring det svarta örngottet. Skars itu vid sidan 
om knuten. 
 
 
 
 
2014-2102-BG2880-11, X/1496-14/G103 

 
Bild 11. Handduken  
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X/1496-14 7 (25) K26181-14 

2014-2102-BG2880-13, X/1496-14/G105, plastkasse Klädjätten 

 
Bild 12. Plastkasse, Klädjätten. Satt kring vänster ben på offret. 
 
 
 
2014-2102-BG2880-12, X/1496-14/G104 

 
Bild 13. Snöre som satt knutet kring Klädjätten plastkasse och vänstra benet på offret. 
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X/1496-14 8 (25) K26181-14 

2014-2102-BG2880-16, X/1496-14/G108, påslakan 

 
Bild 14. Påslakanet  
 
Kartong 2 och dess innehåll 
 
2014-2102-BG2880-1, X/1496-14/G081 

 
Bild 15. Kartong 2 i öppnat läge med innehåll. 
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X/1496-14 9 (25) K26181-14 

2014-2102-BG2880-15, X/1496-14/G107 

 
Bild 16. Sopsäck med vit dubbelhäftande tejp. 
 
2014-2102-BG2880-18, X/1496-14/G110        2014-2102-BG2880-17, X/1496-14/G109 
Plymåöverdarg                                                 Trasmatta 

 
Bild 17. Plymåöverdrag och trasmatta 

Sopsäcken med dubbelhäftande 
tejp skars sönder i samband 
med den rättsmedicinska 
undersökningen. Botten av 
säcken destruerades på 
Rättsmedicinska avdelningen 
då den på insidan var fylld med 
blod. 
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X/1496-14 10 (25) K26181-14 

2014-2102-BG2880-10, X/1496-14/G090 

 
Bild 18. Hushållssnöre som satt kring randigt plymåöverdrag. 
 
 
 
Resväskan och dess innehåll 
 
 
 

 
Bild 19. Resväskan i öppet läge.  
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X/1496-14 11 (25) K26181-14 

2014-2102-BG2881-1, X/1496-14/G091, resväska 

 
Bild 20. Resväskan. 
 
Väskan var i svart tyg. Storleken var ca 75 x 90 x 19 cm stor och märket var ”Travel”. I 

väskans botten fanns transporthjul på ena sidan. 
 
 
2014-2102-BG2881-4, X/1496-14/G102 

 
Bild 21. Snöret 
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X/1496-14 12 (25) K26181-14 

2014-2102-BG2881-3, X/1496-14/G101, duschdraperi 

 
Bild 22. Duschdraperiet 
 
2014-2102-BG2881-2, X/1496-14/G100, underlakan 

 
Bild 23. Underlakanet 
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X/1496-14 13 (25) K26181-14 

Plastkasse med kvinnokläder, sminkväska o tejprester 
Det fanns inga skador eller blodlika besudlingar på något av plaggen, sminkväskan eller 
tejpresten. Även på plastkassen som godset anträffades i fanns inga blodlika 
besudlingar. 
 
2014-2102-BG2886-4, X/1496-14/G043, plastkasse  

 
Bild 24. Plastkasse 
 
2014-2102-BG2886-5, X/1496-14/G044 

 
Bild 25. Sminkväska. 
 
Sminkväskan var ljusgrön och ljuslila. Innehållet bestod av diverse smink.   

Plastkassen låg på golvet i 
köksdelen i misstänktes 
lägenhet. Kassen innehöll 
punkterna BG2886-5 – 12. 
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X/1496-14 14 (25) K26181-14 

2014-2102-BG2886-6, X/1496-14/G045 

 
Bild 26. Skor 
 
 
2014-2102-BG2886-7, X/1496-14/G046, jeansjacka 

 
Bild 27. Jeansjackan 
 
 
 
 

Skorna var i storlek 
40, blå med via sula 
och vita skosnören. 
Märket var XIT 

Jackan var i blått 
jeanstyg. Märket var 
LOGG och storleken 
var 46. 

Protokoll , 2014-11-28 14:50   diarienr: 2102-K26181-14

  71



X/1496-14 15 (25) K26181-14 

2014-2102-BG2886-8, X/1496-14/G047, strumpbyxor 

 
Bild 28. Strumpbyxor, svarta. 
 
 
 
 
2014-2102-BG2886-9, X/1496-14/G048, trosor 

 
Bild 29. Trosor. 
 
Trosorna, Lindex, smalrandiga i vitt och svart i storlek L. Trosorna var skadade, både i 
sidan och mitt fram. Skadan var i ena ändan skarpkantad för att sedan vara trådig i andra 
ändan. På trosornas framsida anträffades en besudling som fluorescerade vid belysning 
med ljuskälla CrimeLite. Besudlingen var ca 4 x 3 cm stor.  
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X/1496-14 16 (25) K26181-14 

2014-2102-BG2886-10, X/1496-14/G049, bh 

 
Bild 30. Bh 
 
Bh:n var svart i storleken 80D. 
 
 
2014-2102-BG2886-11, X/1496-14/G050, klänning 

 
Bild 31. Klänning 
 

Klänningen var svart med 
flerfärgat mönster. Märket var 
Indiska och storleken var L. 
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X/1496-14 17 (25) K26181-14 

2014-2102-BG2886-12, X/1496-14/G051, tejprester 

 
Bild 32. Tejprester, vit pappersremsa, ca 2 cm bred. 
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X/1496-14 18 (25) K26181-14 

Okulär sammanpassning 

De olika sammanpassningarna numrerades 1 – 8. 
 
1. 
Bitar av grönt snöre har anträffats. Snörbitarna hade av samma färg och tjocklek. 

· I lägenheten på golvet nedan köksö 
· I soppåsen som anträffades på toaletten 
· I resväskan där delar av kroppen var förpackad 
· I kartong 1 
· I kartong 2 

Ett nystan med grönt snöre fanns med bland de saker som föräldrarna till misstänkte 
hade med sig. 

 

 
Bild 33. Snöre som anträffades i lägen- 
het på golvet 
 

 
Bild 35. Snöre som anträffades i resväska 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

Bild 34. Snörbitar som anträffades i                                                        
soppåsen på toaletten 
 

Bild 37. Snöre från kartong 1 

 
Bild 36. Snöre från kartong 2 
 

 
Bild 38. Nystanet som fanns med bland 
sakerna som misstänktes föräldrar hade 
med sig 
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X/1496-14 19 (25) K26181-14 

2. 

I lägenheten låg det på golvet en plymå utan överdrag. En plymå saknades från soffan. 
Sofftyget och dess plymåöverdrag var smalrandiga. I kartong 2 fanns ett plymåöver-
drag. Storleken på plymåöverdraget stämde överens med plymån. Plymåöverdragets tyg 
och mönster stämde överens med soffans. 

 
Bild 39. Plymån, fotograferad i lägenheten. 
 

 
Bild 40. Plymåöverdrag som fanns i kartong 2. 
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X/1496-14 20 (25) K26181-14 

3. 
I lägenheten anträffades ett svart påslakan i garderoben i hallen. I resväskan tillsammans 
med kroppsdelar fanns ett svart underlakan av samma typ av tyg. I kartong 1 kring 
huvudet fanns ett svart örngott av samma typ av tyg. 
 
4. 
I lägenheten anträffades ett randigt örngott i färgerna vitt/blått/gult. I kartong 1 
anträffades ett påslakan som var mönstrat på samma sätt som örngottet. 
 
5. 
I lägenheten, i köksöns i översta högra låda anträffades ett etui för 3 knivar.  
En kniv låg i som var märkt med ”Japansk design”. I kartong 1 anträffades en kniv av 
samma märke och typ av handtag. Bland de saker som misstänktes föräldrar hade med 
sig fanns ytterligare en kniv av samma märke och typ av handtag. 
 

 
Bild 41. Knivetuiet från lägenheten. 
 

 
Bild 42. Kniven som låg i kartong1. 
 

  
Bild 43. Kniven som fanns med bland de saker som misstänktes föräldrarna hade med 
sig. 
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X/1496-14 21 (25) K26181-14 

6.  
I soppåsen som anträffades på toaletten fanns en rulle med vit dubbelhäftande tejp. På 
tejpens ena sida fanns en vit pappersremsa (skyddspapper). Vit dubbelhäftande tejp 
fanns kring den svarta sopsäcken som det fanns  kroppsdelar i från kartong 2. En 
pappersremsa som anträffades i kassen med kvinnokläder som låg i lägenheten såg ut 
som den pappersremsa/skyddsremsa som satt på rullen med vit dubbelhäftande tejp som 
aträffades i soppsåsen. Tejperna och pappersremsan var av samma bredd, ca 2 cm. 
 
  
 

 
Bild 44. Rulle med vit dubbelhäftande 
tejp från soppåsen som fanns på toaletten. 

 
Bild 46. Del av sopsäck som en 
 kroppsdel fanns förpackad i. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Bild 45. Pappersremsan från kassen 
med kvinnokläder. 
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X/1496-14 22 (25) K26181-14 

7. 
I soppåsen som anträffades på toaletten anträffades en metalldel av som det såg ut som 
en del av en rasp. I kartong 1 anträffades en rasp som såg ut att ha brutits av i 
toppen/främre delen. 
 

 
Bild 47. Raspen som anträffades i kartong 1.  
 

 
Bild 48. Metalldelen som såg ut som en rasp lagd mot den rasp som anträffades i 
kartong 1.  
 
 
 
 
8. 
I kartong 1 anträffades en tång S+K med gula detaljer i svart plast. Från det gods som 
misstänktes föräldrar hade med sig fanns en verktygsväska innehållande div verktyg 
märkta S+K och gula detaljer i svart plast. Verktygsväskan hade ett tomt utrymme och 
det fanns ingen tång. 

 
Bild 49. Tången som anträffades i kartong 1.  
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X/1496-14 23 (25) K26181-14 

 
Bild 50. Verktygsväskan fotograferad i öppet läge. 
 

Materialförteckning 

Gods 

Material-
märkning 

Beslagsnr Beskrivning Platsbeskrivning Tillvarataget av 

X/1496-
14/G043 

2014-2102-
BG2886-4 

Plaskasse, Willys 
innehållande p 5-12 

Låg på golvet mellan 
köksö och kokvrå 

Linge/Östberg 

X/1496-
14/G044 

2014-2102-
BG2886-5 

Sminkväska 
innehållande diverse 
smink 

I p 4. Låg på golvet 
mellan köksö och kokvrå 

Linge/Östberg 

X/1496-
14/G045 

2014-2102-
BG2886-6 

Skor, sneakers, XIT 
storlek 40, blå med vit 
sula 

I p. 4. Låg på golvet 
mellan köksö och kokvrå 

Linge/Östberg 

X/1496-
14/G046 

2014-2102-
BG2886-7 

Jacka, jeans, LOGG 
storlek 46 

I p. 4. Låg på golvet 
mellan köksö och kokvrå 

Linge/Östberg 

X/1496-
14/G047 

2014-2102-
BG2886-8 

Strumpbyxor, svarta I p. 4. Låg på golvet 
mellan köksö och kokvrå 

Linge/Östberg 

X/1496-
14/G048 

2014-2102-
BG2886-9 

Trosor, svart/vit 
randiga, Lindex, storlek 
L 

I p. 4. Låg på golvet 
mellan köksö och kokvrå 

Till SKL 

Linge/Östberg 

X/1496-
14/G049 

2014-2102-
BG2886-10 

Bh, svart, 80D I p. 4. Låg på golvet 
mellan köksö och kokvrå 

Linge/Östberg 

X/1496-
14/G050 

2014-2102-
BG2886-11 

Klänning, svart med 
flerfärgat mönster 

I p. 4. Låg på golvet 
mellan köksö och kokvrå 

Linge/Östberg 

X/1496-
14/G051 

2014-2102-
BG2886-12 

Tejprester, vit 
pappersremsa 

I p. 4. Låg på golvet 
mellan köksö och kokvrå 

Linge/Östberg 

X/1496-
14/G067 

2014-2102-
BG2886-28 

Hushållssnöre, grönt Anträffat på golvet nedan 
köksö 

Linge/Östberg 

X/1496-
14/G068 

2014-2102-
BG2886-29 

Örngott, blå/vit randig Låg i garderoben i hallen 
närmast toalett 

Linge/Östberg 

X/1496-
14/G070 

2014-2102-
BG2886-31 

Påslakan, svart Låg i garderob i hallen 
näramst toalett 

Linge/Östberg 

X/1496-
14/G072 

2014-2102-
BG2886-33 

Metalldel, såg ut att 
vara en del av en rasp 

Anträffad i systemkasse 
som hängde på elementet 
i badrum 

Till SKL 

Linge/Östberg 
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X/1496-14 24 (25) K26181-14 

Material-
märkning 

Beslagsnr Beskrivning Platsbeskrivning Tillvarataget av 

X/1496-
14/G074 

2014-2102-
BG2886-35 

Aluminiumfolie i 
blodbesudlad kartong 

Anträffad i systemkasse 
som hängde på elementet 
i badrum 

Linge/Östberg 

X/1496-
14/G076 

2014-2102-
BG2886-37 

Tejprulle, vit 
dubbelhäftande 

Anträffad i systemkasse 
som hängde på elementet 
i badrum 

Linge/Östberg 

X/1496-
14/G077 

2014-2102-
BG2886-38 

Hushållssnöre, grönt, i 
delar, med mindre 
mängd fettvävnad 

Anträffad i systemkasse 
som hängde på elementet 
i badrum 

Linge/Östberg 

X/1496-
14/G081 

2014-2102-
BG2880-1 

2 flyttkartonger Anträffades i källarförråd 
3104 3 7 52 

Linge/Östberg 

X/1496-
14/G082 

2014-2102-
BG2880-2 

Tång, S+K, svart 
handtag med gula 
detaljer 

Låg i översta 
flyttkartongen i förråd 
3104 3 7 52 

Till SKL 

Linge/Östberg 

X/1496-
14/G083 

2014-2102-
BG2880-3 

Kniv i slida. Svart 
handtag, Mora 

Låg i översta 
flyttkartongen i förråd 
3104 3 7 52 

Till SKL 

Linge/Östberg 

X/1496-
14/G084 

2014-2102-
BG2880-4 

Sax med svart handtag Låg i översta 
flyttkartongen i förråd 
3104 3 7 52 

Till SKL 

Linge/Östberg 

X/1496-
14/G085 

2014-2102-
BG2880-5 

Rasp med gult handtag, 
avbruten i toppen 

Låg i översta 
flyttkartongen i förråd 
3104 3 7 52 

Till SKL 

Linge/Östberg 

X/1496-
14/G086 

2014-2102-
BG2880-6 

Hammare med svart 
plasskaft 

Låg i översta 
flyttkartongen i förråd 
3104 3 7 52 

Till SKL 

Linge/Östberg 

X/1496-
14/G087 

2014-2102-
BG2880-7 

Bågsåg med rött 
handtag i trä 

Låg i översta 
flyttkartongen i förråd 
3104 3 7 52 

Till SKL 

Linge/Östberg 

X/1496-
14/G088 

2014-2102-
BG2880-8 

Kniv, kökskniv märkt 
Japansk Design (och 
med asiatiska tecken) 

Låg i översta 
flyttkartongen i förråd 
3104 3 7 52 

Till SKL 

Linge/Östberg 

X/1496-
14/G089 

2014-2102-
BG2880-9 

Hushållssnöre, grönt 
med knut (avskuren av 
tekniker på plats) 

Satt kring ett svart 
tygstycke. Låg i översta 
flyttkartongen i förråd 
3104 3 7 52 

Linge/Östberg 

X/1496-
14/G090 

2014-2102-
BG2880-10 

Hushållssnöre, grönt 
med knut (avskuren av 
tekniker på plats) 

Satt kring ett randigt 
tygstycke. Låg i understa 
flyttkartongen (kartong 2) 
i förråd 3104 3 7 52 

Linge/Östberg 

X/1496-
14/G091 

2014-2102-
BG2881-1 

Svart mjuk resväska 
innehållande bland 
annat emballage 

Anträffad på golvet i 
hallen med öppen 
dragkedja 

Östberg/Linge 

X/1496-
14/G100 

2014-2102-
BG2881-2 

Underlakan, svart Låg i väskan 2014-2102-
BG2881-1 

linge/Östberg 
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X/1496-14 25 (25) K26181-14 

Material-
märkning 

Beslagsnr Beskrivning Platsbeskrivning Tillvarataget av 

X/1496-
14/G101 

2014-2102-
BG2881-3 

Duschdraperi Låg i väskan 2014-2102-
BG2881-1 

Linge/Östberg 

X/1496-
14/G102 

2014-2102-
BG2881-4 

Hushållsnöre, grönt, 
knutet, skuren vid sidan 
om knuten 

Låg i väskan 2014-2102-
BG2881-1 

Linge/Östberg 

X/1496-
14/G103 

2014-2102-
BG2880-11 

Handduk Anträffad i kartong 
benämnd som 1, BG2880-
1 

Linge/Östberg 

X/1496-
14/G104 

2014-2102-
BG2880-12 

Hushållssnöre, grönt, 
satt kring vänstra benet 

Anträffat i kartong 
benämnd som 1, BG2880-
1 

Linge/Östberg 

X/1496-
14/G105 

2014-2102-
BG2880-13 

Plastkasse, Klädjätten Satt kring vänstra låret 
från kartong benämnd 
som 1 BG2880-1 

Linge/Östberg 

X/1496-
14/G106 

2014-2102-
BG2880-14 

Plastkasse, Willys Kring huvudet i kartong 
benämnd som 1 BG2880-
1 

Linge/Östberg 

X/1496-
14/G107 

2014-2102-
BG2880-15 

Svart sopsäck med vit 
dubbelhäftande tejp 
(del av) 

Låg i kartong benämnd 
som 2 BG2880-1 

Linge/Östberg 

X/1496-
14/G108 

2014-2102-
BG2880-16 

Påslakan, vit och 
blårandigt 

Låg i kartong benämnd 1, 
BG2880-1 

Linge/Östberg 

X/1496-
14/G109 

2014-2102-
BG2880-17 

Trasmatta Låg i kartong benämnd 
som 2, BG2880-1 

Linge/Östberg 

X/1496-
14/G110 

2014-2102-
BG2880-18 

Plymåöverdrag Låg i kartong benämnd 2, 
BG2880-1 

Linge/Östberg 

X/1496-
14/G114 

2014-2102-
BG2997-3 

Knivlåda med plats för 
3 knivar innehållande 
1, Japansk Design 

Fanns i översta vänstra 
lådan i köksön 

Linge/Östberg 

X/1496-
14/G116 

2014-2102-
BG2880-19 

Svart örngott Satt ytterst kring huvudet 
i kartongen benämnd som 
nummer 1 

Östberg/Linge 

 
Jämförelseprov för DNA-analys 

Material-
märkning 

Förnamn Efternamn Misstänkt 

X/1496-
14/J001 

Kajsa Selinder Nej 

 
Spår 

Inga spår förtecknade 
 
 
 
 
 
 
Ulrika Linge 
Kriminaltekniker   

Åke Östberg 
Kriminaltekniker  
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 Sakkunnigutlåtande 1 (15)

(Delredovisning 3) 
Datum Vårt diarienummer 
2014-11-19 2014015234 
Ert datum Er beteckning 
2014-09-24 2102-K26181-14 

  

 

Statens kriminaltekniska laboratorium - SKL 
581 94 Linköping • Tel 010-562 80 00 vx • Fax 013-14 57 15 • E-post skl@skl.polisen.se 

 

Polismyndigheten i Gävleborgs län 
Tekniska roteln 
Åke Östberg 
Box 625 
801 26  GÄVLE 
 
 

Uppdragsgivare 

Polismyndigheten i Gävleborgs län, Gävle 
 
 
 

 

Allmän information om SKL:s sakkunnigutlåtanden 

 

Återgivande av sakkunnigutlåtande 

Vid återgivande av denna redovisning ska detta i normalfallet göras i sin helhet. Om utdrag 
ur redovisningen återges i annat dokument ska detta följas av en tydlig hänvisning till 
ursprungsdokumentet. 
 

Standardförfarande och metoder 

Standardförfarande (SF) och metoder (M) markerade med asterisk * ingår i laboratoriets 
ackreditering enligt ISO/IEC 17025. För förklaring av kortkoderna för använda 
standardförfaranden och metoder hänvisas till laboratoriets hemsida på IntraPolis eller 
Internet. Önskas mer information kontakta ärendeansvarig. 
 

Utlåtandeskala 

För information om utlåtandeskalan, se sista sidan. 
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 Sakkunnigutlåtande 2 (15)

(Delredovisning 3) 
Datum Vårt diarienummer 
2014-11-19 2014015234 
Ert datum Er beteckning 
2014-09-24 2102-K26181-14 

  

 

Statens kriminaltekniska laboratorium - SKL 
581 94 Linköping • Tel 010-562 80 00 vx • Fax 013-14 57 15 • E-post skl@skl.polisen.se 

 

 

 

Material, metodik och materialhantering 

DNA-prov från undersökta spår kastas efter 15 år, om inte annat meddelas laboratoriet. 

Beteckning Undersökningsmaterial 

X/1496-14/G027 Strumpor - Bars av misstänkt vid gripandet 
Beslagsnr: 2014-2102-BG2855-6 
Uppdragsgivarens beteckning: X/1496-14/G027 
SKL:s materialnr: 201401523426 
Materialhantering: Materialet återgår separat 
Metodik: B-SF001*, B-M055* 
 

X/1496-14/G048 Trosor, svart/vit randiga, Lindex, storlek L - I p. 4. Låg på 
golvet mellan köksö och kokvrå 
Beslagsnr: 2014-2102-BG2886-9 
Uppdragsgivarens beteckning: X/1496-14/G048 
SKL:s materialnr: 201401523427 
Materialhantering: Materialet återgår separat 
Metodik: B-SF002*, B-M055*, B-SF003*, B-M056*, B-M071*, 
B-M072*, B-SF001* 
 

X/1496-14/G072 Metalldel, såg ut att vara en del av en rasp - Anträffad i 

systemkasse som hängde på elementet i badrum 
Beslagsnr: 2014-2102-BG2886-33 
Uppdragsgivarens beteckning: X/1496-14/G072 
SKL:s materialnr: 201401523404 
Materialhantering: Materialet återgår separat 
Metodik:  
 

X/1496-14/G078 T-list, i delar - Anträffad i systemkasse som hängde på 
elementet i badrum 
Beslagsnr: 2014-2102-BG2886-39 
Uppdragsgivarens beteckning: X/1496-14/G078 
SKL:s materialnr: 201401523405 
Materialhantering: Materialet återgår separat 
Metodik: B-SF001*, B-M055*, B-SF003*, B-M056*, B-M071*, 
B-M072*, B-SF002*, B-SF011*, KT-SF025* 
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X/1496-14/G082 Tång, S+K, svart handtag med gula detaljer - Låg i översta 

flyttkartongen i förråd 3104 3 7 52 
Beslagsnr: 2014-2102-BG2880-2 
Uppdragsgivarens beteckning: X/1496-14/G082 
SKL:s materialnr: 201401523406 
Materialhantering: Materialet återgår separat 
Metodik:  
 

X/1496-14/G083 Kniv i slida. Svart handtag, Mora - Låg i översta 

flyttkartongen i förråd 3104 3 7 52 
Beslagsnr: 2014-2102-BG2880-3 
Uppdragsgivarens beteckning: X/1496-14/G083 
SKL:s materialnr: 201401523407 
Materialhantering: Materialet återgår separat 
Metodik:  
 

X/1496-14/G084 Sax med svart handtag - Låg i översta flyttkartongen i förråd 
3104 3 7 52 
Beslagsnr: 2014-2102-BG2880-4 
Uppdragsgivarens beteckning: X/1496-14/G084 
SKL:s materialnr: 201401523408 
Materialhantering: Materialet återgår separat 
Metodik:  
 

X/1496-14/G085 Rasp med gult handtag, avbruten i toppen - Låg i översta 
flyttkartongen i förråd 3104 3 7 52 
Beslagsnr: 2014-2102-BG2880-5 
Uppdragsgivarens beteckning: X/1496-14/G085 
SKL:s materialnr: 201401523409 
Materialhantering: Materialet återgår separat 
Metodik: B-SF001*, B-M055*, B-SF003*, B-M056*, B-M071*, 
B-M072*, B-SF002* 
 

X/1496-14/G086 Hammare med svart plasskaft - Låg i översta flyttkartongen i 

förråd 3104 3 7 52 
Beslagsnr: 2014-2102-BG2880-6 
Uppdragsgivarens beteckning: X/1496-14/G086 
SKL:s materialnr: 201401523410 
Materialhantering: Materialet återgår separat 
Metodik:  
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X/1496-14/G087 Bågsåg med rött handtag i trä - Låg i översta flyttkartongen i 

förråd 3104 3 7 52 
Beslagsnr: 2014-2102-BG2880-7 
Uppdragsgivarens beteckning: X/1496-14/G087 
SKL:s materialnr: 201401523411 
Materialhantering: Materialet återgår separat 
Metodik:  
 

X/1496-14/G088 Kniv, kökskniv märkt Japansk Design (och med asiatiska 

tecken) - Låg i översta flyttkartongen i förråd 3104 3 7 52 
Beslagsnr: 2014-2102-BG2880-8 
Uppdragsgivarens beteckning: X/1496-14/G088 
SKL:s materialnr: 201401523412 
Materialhantering: Materialet återgår separat 
Metodik: B-SF001*, B-M055*, B-SF003*, B-M056*, B-M071*, 
B-M072*, B-SF002*, B-SF013* 
 

X/1496-14/S002 Nagelskrap säkrat från den misstänktes vänstra hands 
fingrar - Aspgren, Lars Johan ALBIN född 860527-7592 
Uppdragsgivarens beteckning: X/1496-14/S002 
SKL:s materialnr: 201401523413 
Materialhantering: Materialet återgår separat 
Metodik: B-SF001*, B-M055*, B-SF003*, B-M056*, B-M071*, 
B-M072*, B-SF002* 
 

X/1496-14/S003 Nagelskrap säkrat från den misstänktes högra hands fingrar 
- Aspgren, Lars Johan ALBIN född 860527-7592 
Uppdragsgivarens beteckning: X/1496-14/S003 
SKL:s materialnr: 201401523414 
Materialhantering: Materialet återgår separat 
Metodik: B-SF001*, B-M055*, B-SF003*, B-M056*, B-M071*, 
B-M072*, B-SF002* 
 

X/1496-14/S006 Tops - Säkrad i handfat inne i toalettutrymmet 
Uppdragsgivarens beteckning: X/1496-14/S006 
SKL:s materialnr: 201401523415 
Materialhantering: Materialet återgår separat 
Metodik: B-SF001*, B-M055*, B-SF003*, B-M056*, B-M071*, 
B-M072* 
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X/1496-14/S007 Millimeter stor partikel - Anträffad i handfatet 
Uppdragsgivarens beteckning: X/1496-14/S007 
SKL:s materialnr: 201401523416 
Materialhantering: Materialet återgår separat 
Metodik: B-SF002*, B-M055* 
 

X/1496-14/S008 Tops - På kanten mellan golvet och väggen på duschplatsen 
Uppdragsgivarens beteckning: X/1496-14/S008 
SKL:s materialnr: 201401523417 
Materialhantering: Materialet återgår separat 
Metodik: B-SF001*, B-M055*, B-SF003*, B-M056*, B-M071*, 
B-M072*, B-SF013* 
 

X/1496-14/S011:A Nagelskrap, höger hand - Säkrat på offret Kajsa Selinder 
Uppdragsgivarens beteckning: X/1496-14/S011 
SKL:s materialnr: 201401523418 
Materialhantering: Materialet återgår separat 
Metodik: B-SF001*, B-M055*, B-SF003*, B-M056*, B-M071*, 
B-M072*, B-SF002* 
 

X/1496-14/S011:B Nagelskrap, vänster hand - Säkrat på offret Kajsa Selinder 
Uppdragsgivarens beteckning: X/1496-14/S011 
SKL:s materialnr: 201401523419 
Materialhantering: Materialet återgår separat 
Metodik: B-SF001*, B-M055*, B-SF003*, B-M056*, B-M071*, 
B-M072*, B-SF002* 
 

X/1496-14/S012 Tops från tänder - Säkrat på offret Kajsa Selinders tänder 
Uppdragsgivarens beteckning: X/1496-14/S012 
SKL:s materialnr: 201401523420 
Materialhantering: Materialet återgår separat 
Metodik: B-SF001*, B-M055*, B-SF003*, B-M056*, B-M071*, 
B-M072*, B-SF002* 
 

X/1496-14/S014 Tops - Säkrat i duschavloppet 
Uppdragsgivarens beteckning: X/1496-14/S014 
SKL:s materialnr: 201401523421 
Materialhantering: Materialet återgår separat 
Metodik: B-SF001*, B-M055*, B-SF003*, B-M056*, B-M071*, 
B-M072* 
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Beteckning /Provid Jämförelsematerial 

DNA-AC-002178 Angivet namn: Kajsa Selinder 
Personnummer: 900801-0648 
Personstatus: Målsägare 
Provtyp: Muskel 
Uppdragsgivarens beteckning: DNA-AC-002178 
SKLs materialnr: 201432786801 
Materialhantering: Materialet arkiveras 
Metodik: B-SF006*, B-SF003*, B-M072*, B-M080* 
 

DNA-AF-286310 Angivet namn: Albin Aspgren 
Personnummer: 860527-7592 
Personstatus: Misstänkt 
Provtyp: Salivprov på FTA-kort 
Uppgifter i Utrednings-/DNA-registret: Albin Aspgren, 
19860527-7592 
Uppdragsgivarens beteckning: DNA-AF-286310 
SKLs materialnr: 201432623901 
Materialhantering: Materialet kastas 
Metodik: B-SF006*, B-SF003*, B-M072*, B-M080* 
 

 

Ändamål 

Biologiskt material  

Ändamålet är att undersöka om det i materialet X/1496-14/G078, X/1496-14/S007 och 
X/1496-14/S014 förekommer vävnadsrester 

 

DNA 

Ändamålet är att undersöka om det på undersökningsmaterialen förekommer biologiska 
spår som avseende DNA kommer från Selinder, Aspgren eller annan person. Vilka material 
som undersökts och vilken typ av spår som eftersökts på respektive material framgår 
nedan. 
 
I ärendet har tidigare två delredovisningar, daterade 2014-10-15 och 2014-10-16, 
redovisats. 
 
Ytterligare undersökningar pågår i ärendet. 
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Undersökningsrelaterad information 

DNA 

För information om undersökning av biologiska spår och DNA se: 
http://www.skl.polisen.se/Dokument/Faktablad/Faktablad---Undersokningar-av-biologiska-spar-och-DNA/. 
 
För information om LCN DNA-analys, se näst sista sidan. 
 
Undersökning och slutsats 

X/1496-14/G027 Strumpor - Bars av misstänkt vid gripandet 

SKL:s materialnr: 201401523426 

DNA, standardanalys På strumporna kunde blod inte påvisas. 

  

X/1496-14/G048 
Trosor, svart/vit randiga, Lindex, storlek L - I p. 4. Låg på golvet 
mellan köksö och kokvrå 

SKL:s materialnr: 201401523427 

DNA, standardanalys I en undersökt besudling på trosorna (upptill på framstycket) 
påvisades enstaka spermier med mikroskopi. Vid DNA-analys 
kunde DNA som kan jämföras mot person inte påvisas. I 
besudlingen påvisades även sekret/DNA. Analysen visar en 
blandning av DNA från minst två personer. Resultaten talar 
starkt för att del av DNA:t kommer från Aspgren 
(Grad +3), om man bortser från möjligheten att det kommer från 
en nära släkting. Resultaten talar för att del av DNA:t kommer 
från Selinder (Grad +2). 
 
På trosorna kunde blod inte påvisas. 

 

X/1496-14/G072 
Metalldel, såg ut att vara en del av en rasp - Anträffad i 
systemkasse som hängde på elementet i badrum 

SKL:s materialnr: 201401523404 

DNA, standardanalys Enligt överenskommelse med uppdragsgivaren har materialet 
inte undersökts. 
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X/1496-14/G078 
T-list, i delar - Anträffad i systemkasse som hängde på 
elementet i badrum 

SKL:s materialnr: 201401523405 

Biologiskt material En ca 1 x 3 cm stor vävnadsbit iakttogs löst i förpackningen. Vid 
mikroskopi iakttogs muskel- och fettvävnad. Prov säkrades från 
vävnadsbiten för DNA-analys, se nedan. En tunn vävnadslik 
besudling iakttogs vidare på en av listbitarna, men denna 
undersöktes inte närmare.  

Smärre blodlika besudlingar iakttogs på de flesta listbitar. 
Hårstrån av huvudtyp iakttogs men undersöktes inte närmare. 

DNA, standardanalys Prov från vävnadsbit analyserades varvid DNA påvisades. 
Resultaten talar extremt starkt för att vävnaden/DNA:t kommer 
från Selinder (Grad +4), om man bortser från möjligheten att det 
kommer från en nära släkting. 

 

X/1496-14/G082 
Tång, S+K, svart handtag med gula detaljer - Låg i översta 
flyttkartongen i förråd 3104 3 7 52 

SKL:s materialnr: 201401523406 

DNA, standardanalys Enligt överenskommelse med uppdragsgivaren har materialet 
inte undersökts. 

  

X/1496-14/G083 
Kniv i slida. Svart handtag, Mora - Låg i översta flyttkartongen i 
förråd 3104 3 7 52 

SKL:s materialnr: 201401523407 

DNA, standardanalys Enligt överenskommelse med uppdragsgivaren har materialet 
inte undersökts. 

  

X/1496-14/G084 
Sax med svart handtag - Låg i översta flyttkartongen i förråd 
3104 3 7 52 

SKL:s materialnr: 201401523408 

DNA, standardanalys Enligt överenskommelse med uppdragsgivaren har materialet 
inte undersökts. 
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X/1496-14/G085 
Rasp med gult handtag, avbruten i toppen - Låg i översta 
flyttkartongen i förråd 3104 3 7 52 

SKL:s materialnr: 201401523409 

DNA, standardanalys På raspen kunde blod inte påvisas. Vidare iakttogs inga fetaktiga 
besudlingar. 
 
I två undersökta områden på raspen (skaftet) påvisades DNA. 
Analysen visar en blandning av DNA från minst två personer. 
Resultaten talar extremt starkt för att huvuddelen av DNA:t i de 
bägge områdena kommer från Selinder (Grad +4), om man 
bortser från möjligheten att det kommer från en nära släkting. 
Mindre delen av DNA:t i de bägge områdena kan inte utvärderas 
för jämförelse mot person. 
 
I ytterligare ett undersökt område på raspen (yttre delen av 
bladet, samt närliggande kanter) påvisades DNA. Resultaten 
talar extremt starkt för att DNA:t kommer från Selinder  
(Grad +4), om man bortser från möjligheten att det kommer från 
en nära släkting. 

  

X/1496-14/G086 
Hammare med svart plasskaft - Låg i översta flyttkartongen i 
förråd 3104 3 7 52 

SKL:s materialnr: 201401523410 

DNA, standardanalys Enligt överenskommelse med uppdragsgivaren har materialet 
inte undersökts. 

 

X/1496-14/G087 
Bågsåg med rött handtag i trä - Låg i översta flyttkartongen i 
förråd 3104 3 7 52 

SKL:s materialnr: 201401523411 

DNA, standardanalys Enligt överenskommelse med uppdragsgivaren har materialet 
inte undersökts. 

  

X/1496-14/G088 
Kniv, kökskniv märkt Japansk Design (och med asiatiska 
tecken) - Låg i översta flyttkartongen i förråd 3104 3 7 52 

SKL:s materialnr: 201401523412 

DNA, standardanalys För två besudlingar, del av knivskaft och nedre del av knivegg, 
erhölls indikation på blodförekomst. Vid DNA-analys kunde 
DNA som kan jämföras mot person inte påvisas. Ytterligare 
försök till DNA-analys, sk. LCN DNA-analys för ytterst små 
mängder DNA, utfördes för besudlingen på knivskaftet. 
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Två områden på knivskaftet undersöktes avseende sekret/DNA, 
varvid följande framkom; 
I ett område kunde sekret/DNA som kan jämföras mot person 
inte påvisas.  
I det andra området påvisades sekret/DNA. Analysen visar en 
blandning av DNA från minst två personer. Resultaten talar 
starkt för att huvuddelen av DNA:t kommer från Selinder  
(Grad +3), om man bortser från möjligheten att det kommer från 
en nära släkting. Den mindre delen av DNA:t kan inte utvärderas 
för jämförelse mot person. Ytterligare försök till DNA-analys, 
sk. LCN DNA-analys för ytterst små mängder DNA, utfördes för 
de två områden på knivskaftet.  
 
Ytterligare ett område, främre delen av kniveggen med 
tillhörande knivspets, undersöktes, men sekret/DNA som kan 
jämföras mot person kunde inte påvisas.  

DNA, specialanalys, 
LCN 

I en besudling på del av knivskaftet kunde DNA som kan 
jämföras mot person inte påvisas.  
 
I ett område på knivskaftet påvisades DNA. Analysen visar en 
blandning av DNA från minst två personer. Resultaten talar 
extremt starkt för att huvuddelen DNA:t kommer från Selinder 
(Grad +4), om man bortser från möjligheten att det kommer från 
en nära släkting. Den mindre delen av DNA:t kan inte utvärderas 
för jämförelse mot person.  
 
I ett andra område på knivskaftet påvisades DNA. Analysen 
visar en blandning av DNA från minst två personer.  
Resultaten talar extremt starkt för att huvuddelen av DNA:t 
kommer från Selinder (Grad +4), om man bortser från 
möjligheten att det kommer från en nära släkting. Resultaten 
talar starkt för att den mindre delen av DNA:t kommer från 
Aspgren (Grad +3), om man bortser från möjligheten att det 
kommer från en nära släkting.  

 

X/1496-14/S002 
Nagelskrap säkrat från den misstänktes vänstra hands fingrar - 
Aspgren, Lars Johan ALBIN född 860527-7592 

SKL:s materialnr: 201401523413 

DNA, standardanalys I nagelskrapet kunde blod inte påvisas. Vid DNA-analys kunde 
DNA som kan jämföras mot person inte påvisas. 
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X/1496-14/S003 
Nagelskrap säkrat från den misstänktes högra hands fingrar - 
Aspgren, Lars Johan ALBIN född 860527-7592 

SKL:s materialnr: 201401523414 

DNA, standardanalys I nagelskrapet kunde blod inte påvisas. Vid DNA-analys 
påvisades DNA som överensstämmer med Aspgren själv.  

  

X/1496-14/S006 Tops - Säkrad i handfat inne i toalettutrymmet 

SKL:s materialnr: 201401523415 

DNA, standardanalys För topsen erhölls indikation på blodförekomst. Vid DNA-analys 
påvisades DNA. Resultaten talar extremt starkt för att DNA:t 
kommer från Aspgren (Grad +4), om man bortser från 
möjligheten att det kommer från en nära släkting. 

 

 X/1496-14/S007 Millimeter stor partikel - Anträffad i handfatet 

SKL:s materialnr: 201401523416 

Biologiskt material  I materialet iakttogs ingen benvävnad (växtdel iakttogs). 
  

X/1496-14/S008 Tops - På kanten mellan golvet och väggen på duschplatsen 

SKL:s materialnr: 201401523417 

DNA, standardanalys För topsen erhölls indikation på blodförekomst. Vid DNA-
analys kunde DNA som kan jämföras mot person inte påvisas. 
Ytterligare försök till DNA-analys, sk. LCN DNA-analys för 
ytterst små mängder DNA, utfördes. 

DNA, specialanalys, 
LCN 

På topsen kunde DNA som kan jämföras mot person inte 
påvisas. 

 

X/1496-14/S011:A Nagelskrap, höger hand - Säkrat på offret Kajsa Selinder 

SKL:s materialnr: 201401523418 

DNA, standardanalys Nagelskrapet utgjordes av fyra tops. 
 
För topsen erhölls indikation på blodförekomst. Två av topsen 
analyserades avseende DNA. På en av topsen påvisades DNA. 
DNA:t överensstämmer med Selinder själv. På den andra topsen 
kunde DNA som kan jämföras mot person inte påvisas. 
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X/1496-14/S011:B Nagelskrap, vänster hand - Säkrat på offret Kajsa Selinder 

SKL:s materialnr: 201401523419 

DNA, standardanalys Nagelskrapet utgjordes av fyra tops. 
 
För topsen erhölls indikation på blodförekomst. Två av topsen 
analyserades avseende DNA. På en av topsen påvisades DNA. 
DNA:t överensstämmer med Selinder själv. På den andra topsen 
kunde DNA som kan jämföras mot person inte påvisas. 

  

X/1496-14/S012 Tops från tänder - Säkrat på offret Kajsa Selinders tänder 

SKL:s materialnr: 201401523420 

DNA, standardanalys På topsen påvisades blod. Resultaten talar extremt starkt för att 
blodet/DNA:t kommer från Selinder (Grad +4), om man bortser 
från möjligheten att det kommer från en nära släkting. 

  

X/1496-14/S014 Tops - Säkrat i duschavloppet 

SKL:s materialnr: 201401523421 

Biologiskt material I materialet iakttogs ingen benvävnad. 

DNA, standardanalys På topsen påvisades blod. Analysen visar en blandning av DNA 
från minst två personer. Resultaten talar för att huvuddelen av 
DNA:t kommer från Aspgren (Grad +2). Den mindre delen av 
DNA:t kan inte utvärderas frö jämförelse mot person. 
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Handläggning 

Undersökning Handläggare 

DNA, standardanalys förste forensikern Birgitta Kindstrand (ansvarig handläggare) 
forensiska generalisten Ann Jangblad 
forensiska laboranten Lena Wettermark 

DNA, specialanalys, 
LCN 

förste forensikern Birgitta Kindstrand (ansvarig handläggare) 
forensiska generalisten Ann Jangblad 
forensiska laboranten Lena Wettermark 

Biologiskt material forensiske generalisten Weine Drotz (ansvarig handläggare) 
forensiska generalisten Ann Jangblad 

 
 
Frågor riktas i första hand till forensikern Åsalena Warnqvist (ärendeansvarig), 
direkttelefon 010-562 84 43. Eventuell kallelse till rättegång ställs till den ansvarige 
handläggaren för berörd undersökningstyp. 
 
 
 
 

Birgitta Kindstrand 
Förste forensiker 
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Information om undersökning med s.k. LCN DNA-analys 
Många material som är aktuella för LCN DNA-analys saknar distinkta besudlingar. Undersökta 

områden förväntas därmed innehålla en liten mängd DNA. Förkortningen LCN (Low Copy 

Number) syftar på att antalet analyserbara DNA-molekyler är få i provet.  

 
Aktuella spår 

Spåren kan säkras från material som under längre tid använts av en och samma person (bruksspår) 

eller från material som någon handskats med en kortare tid (kontaktspår). LCN DNA-analys kan 

också användas för sekret-, blod- eller spermafläckar som inte gett ett godkänt resultat med 

standard DNA-analys. I dessa besudlingar kan mängden DNA vara relativt hög men andra faktorer, 

som t ex föroreningar i provet, kan påverka analysen så att LCN DNA-analys behövs för att erhålla 

ett resultat. 

 
Kontaminationsrisker  

När det finns extremt lite DNA på ett material är det oerhört viktigt att undvika 

kontamination med annat DNA från omgivningen eller från den person som hanterar 

materialet. Det bör finnas dokumentation angående vilka personer som kommit i kontakt 

med materialet och i vissa fall behövs jämförelseprov från dessa personer för uteslutning mot 

erhållna resultat. Möjliga källor till kontamination är:  

• personer som är först på brottsplatsen, exempelvis vittnen, räddningspersonal och 
poliser 

• poliser/läkare som samlar in material/utför provtagningen 
• andra undersökningsmaterial i samma ärende 
• laboratoriehantering 

I övrigt måste man beakta personer som tidigare har befunnit sig på brottsplatsen eller på 
annat sätt kommit i kontakt med materialen. Vid beslut om ett material är lämpligt för LCN 
DNA-analys tas hänsyn till hur materialet hanterats. 
 
LCN DNA-analys 

LCN DNA-analys är baserad på samma teknik som standard DNA-analys, men har en högre 

känslighet. Utmärkande för analysen är att: 

• kopieringsprocessen i regel utökas 
• material- och provhantering specialanpassas, vilket medför längre analystid per prov 
• resultaten verifieras ett flertal gånger genom upprepade analyser 

 

Utvärdering och slutsats 

Resultaten uppvisar ofta större komplexitet än vid standard DNA-analys, främst på grund av den 

låga DNA-mängden i provet. Detta medför att slutsatsen bedöms mer restriktivt vid LCN DNA-

analys. Analysresultaten ger ingen information om spårets bakgrund eller orsak. 

Biologienheten 2012-12-15 

 

Sakkunnigutlåtande SKL, 2014-11-28 08:40   diarienr: 2102-K26181-14

  96



  

 

 Sakkunnigutlåtande 15 (15)

(Delredovisning 3) 
Datum Vårt diarienummer 
2014-11-19 2014015234 
Ert datum Er beteckning 
2014-09-24 2102-K26181-14 

  

 

Statens kriminaltekniska laboratorium - SKL 
581 94 Linköping • Tel 010-562 80 00 vx • Fax 013-14 57 15 • E-post skl@skl.polisen.se 

 

Utlåtandeskala 

Utlåtandeskalan är särskilt utarbetad för SKL:s resultatvärdering som baseras på det 
logiska angreppssättet. För mer information se www.skl.polisen.se/Utlatandeskala. 
 
 

Grad +4 Resultaten talar extremt starkt för att ... 
Det bedöms vara extremt mycket mer sannolikt att få dessa resultat om 

huvudhypotesen är sann än om den alternativa hypotesen är sann. 

Grad +3 Resultaten talar starkt för att ... 
Det bedöms vara mycket mer sannolikt att få dessa resultat om huvudhypotesen är 

sann än om den alternativa hypotesen är sann. 

Grad +2 Resultaten talar för att ... 
Det bedöms vara mer sannolikt att få dessa resultat om huvudhypotesen är sann än 

om den alternativa hypotesen är sann. 

Grad +1 Resultaten talar i någon mån för att ... 
Det bedöms vara något mer sannolikt att få dessa resultat om huvudhypotesen är sann 

än om den alternativa hypotesen är sann. 

Grad 0 Resultaten talar varken för eller emot att ... 
Det bedöms vara ungefär lika sannolikt att få de erhållna resultaten om 

huvudhypotesen är sann som om den alternativa hypotesen är sann. 

Grad -1 Resultaten talar i någon mån för att ... inte ... 
Det bedöms vara något mer sannolikt att få dessa resultat om den alternativa 

hypotesen är sann än om huvudhypotesen är sann. 

Grad -2 Resultaten talar för att ... inte ... 
Det bedöms vara mer sannolikt att få dessa resultat om den alternativa hypotesen är 

sann än om huvudhypotesen är sann. 

Grad -3 Resultaten talar starkt för att ... inte ... 
Det bedöms vara mycket mer sannolikt att få dessa resultat om den alternativa 

hypotesen är sann än om huvudhypotesen är sann. 

Grad -4 Resultaten talar extremt starkt för att ... inte ... 
Det bedöms vara extremt mycket mer sannolikt att få dessa resultat om den alternativa 

hypotesen är sann än om huvudhypotesen är sann. 

I de fall en av hypoteserna kan uteslutas används andra uttryckssätt såsom ”är”, ”är inte” 
eller ”kan uteslutas att”, i stället för den graderade skalan. 
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Bilaga - Skäligen misstänkt

Polismyndighet

Gävleborgs län

Enhet

GrBrottUtr
Diarienr

2102-K26181-14

Skäligen misstänkt person

Aspgren, Lars Johan Albin
Personnr

19860527-7592
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Personalia och dagsbotsuppgift

Utskriftsdatum

2014-12-16

Namn

Aspgren, Lars Johan Albin
Personnummer

19860527-7592

Tilltalsnamn

Albin
Kallas för Öknamn Kön

Man

Födelseförsamling

Sandviken
Födelselän

Gävleborgs län
Födelseort utland

Medborgarskap

Sverige
Hemvistland Telefonnr

070-514 80 82: Mobiltelefon

Adress

Stora Esplanadgatan 25 G LGH 1502

803 21  Gävle

Folkbokföringsort

Gävle
Senast kontrollerad mot folkbokföring

2014-12-16

Föräldrars/Vårdnadshavares namn och adress (beträffande den som inte fyllt 20 år)

Utbildning

Yrke / Titel

Arbetsgivare Telefonnr

Anställning (nuvarande och tidigare)

Arbetsförhet och hälsotillstånd

Kompletterande uppgifter

Uppgiven inkomst

Maka/make/sambos inkomst

Försörjningsplikt

Förmögenhet

Bidrag Civilstånd

Hemmavarande barn under 18 år

Skulder

Kontroll utförd

Taxerad inkomst Taxeringsår

Maka/make/sambos taxerade inkomst

Taxeringskontroll utförd av Datum

    -  -


